
 1 

 
 

UCHWAŁA  Nr XXXIX/428/2018 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 27 marca 2018 r. 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2018-2022 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 226, art. 227 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz na podstawie § 2 i § 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92), Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/391/2017 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2018-2022. 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/391/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Opolskiego na lata 2018-2022 po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/391/2017 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2018-2022. 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI/391/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Opolskiego na lata 2018-2022 po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 



 2 

Uzasadnienie 
 
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej dokonuje się na podstawie art.18 pkt 20 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.),  
art. 226, art. 227 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.              
z 2017 r. poz. 2077) oraz na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U.            
z 2015 r. poz. 92). 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2018-2022 wprowadza 
się następujące zmiany: 

 

I.  W załączniku nr 1: 

1. Dochody ogółem w 2018 r. zwiększa się o kwotę 622 987 zł, tj. do kwoty 548 647 154 zł,  

w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 56 673 zł, tj. do kwoty 342 306 517 zł oraz 

dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 566 314 zł, tj. do kwoty 206 340 637 zł.   

Dochody ogółem w 2019 r. zwiększa się o kwotę 799 732 zł, tj. do kwoty 491 991 841 zł,  

w tym: dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 268 zł, tj. do kwoty 334 675 540 oraz dochody 

majątkowe zwiększa się o kwotę 800 000 zł, tj. do kwoty 157 316 301 zł.   

Dochody ogółem w 2020 r. zwiększa się o kwotę 15 616 354 zł, tj. do kwoty 379 957 493 zł,  

w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 106 354 zł, tj. do kwoty 309 793 749 zł  oraz 

dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 15 510 000 zł, tj. do kwoty 70 163 744 zł.   

2. Wydatki ogółem w 2018 r. zwiększa się o kwotę 690 428 zł, tj. do kwoty 573 063 974 zł,  

w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 122 367  zł, tj. do kwoty 312 474 366 zł oraz 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 568 061 zł, tj. do kwoty 260 589 608 zł.   

Wydatki ogółem w 2019 r. zwiększa  się o kwotę 799 732 zł, tj. do kwoty 463 325 066 zł,  

w tym: wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 268 zł, tj. do kwoty 283 573 141 oraz wydatki 

majątkowe zwiększa się o kwotę 800 000 zł, tj. do kwoty 179 751 925 zł.   

Wydatki ogółem w 2020 r. zwiększa się o kwotę 15 616 354 zł, tj. do kwoty 362 001 804 zł,  

w tym: wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 106 354 zł, tj. do kwoty 268 196 017 zł oraz 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15 510 000, tj. do kwoty 93 805 787 zł.   

3. Przychody w 2018 r. zwiększa się o kwotę 67 441  zł, tj. do kwoty 45 093 204 zł. 

4. Wynik budżetu w 2018 r. zmniejsza się o kwotę 67 441 zł, tj. do kwoty – 24 416 820 zł. 

5. Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 

−−−− w 2018 r. zwiększają się o kwotę 36 541 zł, tj. do kwoty 87 340 090 zł, 

6. Wydatki wynikające z limitów na planowane i realizowane przedsięwzięcia: 

−−−− w 2018 r. zwiększają się o kwotę  173 138 zł, tj. do kwoty 224 661 021 zł, 

−−−− w 2019 r. zwiększają się o kwotę 1 352 862 zł, tj. do kwoty 235 187 011 zł, 

−−−− w 2020 r. zmniejszają się o kwotę 17 721 440 zł, tj. do kwoty 120 373 069 zł. 



 3 

Zmiany w planie dochodów, wydatków i przychodów w 2018 r. dotyczą: 

a. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020 w części współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego: zwiększenie 
planu dochodów o kwotę 18 000 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 85 441 zł oraz 
zwiększenie planu przychodów o kwotę 67 441 zł, w związku z: 
−−−− przesunięciem na 2018 rok środków niewykorzystanych w 2017 roku na realizację projektu 

własnego pn. Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy 2 realizowanego przez 

RZPWE w partnerstwie z OCRG: zwiększenie dochodów o kwotę 2 862 zł, zwiększenie 

wydatków o kwotę 70 303 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 67 441 zł, 

−−−− przesunięciem środków dotacji celowej z projektów konkursowych RPO EFS na wkład krajowy 

do projektu realizowanego przez OCRG w partnerstwie z RZPWE w ramach RPO EFS: 

zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 2 862 zł, 

−−−− koniecznością zabezpieczenia w planie środków na poczet potencjalnych zwrotów do 

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, dokonywanych przez beneficjentów zewnętrznych  

w ramach projektów konkursowych RPO EFS: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę  

18 000 zł. 

b. pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: zwiększenie planu dochodów 
o kwotę 422 879 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 36 926 zł, w związku z : 

− przesunięciem na 2018 rok oszczędności z 2017 roku w ramach projektu pn. 

„Bioróżnorodność Opolszczyzny – skarbem dziedzictwa przyrodniczego”: zwiększenie 

dochodów o kwotę 415 029 zł oraz zwiększenie wydatków o kwotę 29 076 zł, 

− koniecznością zabezpieczenia w planie środków na poczet potencjalnych zwrotów do 

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, dokonywanych przez beneficjentów zewnętrznych w ramach 

projektów konkursowych komponentu regionalnego PO KL: zwiększenie dochodów i wydatków 

o kwotę 7 850 zł. 

c. zadań w obszarze transportu i łączności: zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę  
50 000 zł w związku z uzyskaniem pomocy finansowej z Gminy Gogolin na współfinansowanie 
opracowania projektu budowlano - wykonawczego dla zadania pn. „Budowa bezkolizyjnego 
skrzyżowania dwupoziomowego dogi wojewódzkiej nr 409 z linią kolejową nr 136 (ciąg E30)  
w miejscowości Gogolin”: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 50 000 zł. 

d. pozostałych zadań Województwa: zwiększenie planu dochodów o kwotę 132 108 zł oraz 
zwiększenie planu wydatków o kwotę 518 061 zł  w związku z: 
−−−− zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie ostatecznych kwot subwencji 

ogólnej dla Województw na 2018 rok przedstawionych przez Ministerstwo Finansów: 

zwiększenie dochodów o kwotę 6 108 zł,  

−−−− zwiększeniem rezerwy majątkowej budżetu: zwiększenie planu wydatków o kwotę 392 061 zł, 

−−−− zmianą zakresu prac dotyczących remontu stawu w ramach projektu pn. „Remont stawu 

Kalusznik wraz z gospodarką drzewostanem i szatą roślinną części parku na terenie zespołu 

pałacowo - parkowego Moszna Zamek” oraz podpisaniem aneksu z WFOŚiGW na dofinansowanie 

zadania: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 126 000 zł. 

7. Zmienia się relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (relacja kwot na obsługę długu do planu dochodów z uwzględnieniem wyłączeń): 
− w 2019 r. z 4,77% do 4,76%, 
− w 2020 r. z 6,34% do 6,08%, 

 



 4 

8.   Zmienia się indywidualny limit zadłużenia (średnia planowanych wskaźników relacji bazowej, 
liczony w oparciu o wykonanie 2017):  
− w 2019 r. z 11,36% do 11,35%, 
− w 2020 r. z  9,71% do 9,70%, 
− w 2021 r. z 9,23% do 9,06%, 

 

II.   W załączniku nr 2 

1. W przedsięwzięciu pn. „RPO EFRR - Projekt: Budowa obwodnicy Dobrodzienia w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 901", realizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich  w Opolu: 
− wydłuża się okres realizacji zadania do 2020 r., 

− zwiększa się łączne  nakłady finansowe o kwotę 17 721 440 zł, tj. do kwoty 66 032 872 zł, 

− zwiększa się limit wydatków bieżących w 2020 r. o kwotę 121 440  zł, tj. do kwoty 
121 440 zł, 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2020 r. o kwotę 17 600 000 zł, tj. do kwoty 
17 600 000 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań  o kwotę 17 721 440 zł, tj. do kwoty 66 032 872 zł. 
Zwiększenia nakładów finansowych na przedsięwzięcie oraz wydłużenia okresu jego realizacji 
dokonuje się w związku ze wzrostem cen rynkowych. 

2. W przedsięwzięciu pn. „Dokumentacje przyszłościowe na zadania na drogach wojewódzkich", 
realizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich Opolu w latach 2009-2019: 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2018 r. o kwotę 50 000 zł, tj. do kwoty 
2 225 630 zł, 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2019 r. o kwotę 1 350 000 zł, tj. do kwoty 
4 350 000 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań majątkowych o kwotę 1 400 000 zł, tj. do kwoty 2 831 584 zł. 

Ponadto uaktualnia się kwotę wydatków poniesionych do końca 2017 r. do wysokości 
17 905 894 zł. 

Zmian dokonuje się w związku z podpisaniem z Gminą Gogolin umowy w sprawie 
współfinansowania opracowania projektu budowlano-wykonawczego dla zadania „Budowa 
bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego dw. nr 409 z linią kolejowa nr 136 w 
miejscowości Gogolin”. 

3. W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - projekty konkursowe” realizowanym przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Opolskiego oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu: 

− zmniejsza się limit wydatków bieżących w 2018 r. o kwotę 2 862 zł, tj. do kwoty 
22 376 035 zł, 

− zwiększa się limit wydatków bieżących w 2019 r. o kwotę 2 862 zł, tj. do kwoty 
17 395 387 zł, 

Powyższych zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia planu finansowego dla projektów 
własnych realizowanych przez OCRG. 

4. W przedsięwzięciu  pn. „Remont stawu Kalusznik wraz z gospodarką drzewostanem i szatą 
roślinną części parku na terenie zespołu pałacowo-parkowego Moszna Zamek.”, realizowanym 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego w latach 2017-2019: 

− zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 126 000 zł, tj. do kwoty 2 086 629 zł, 



 5 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2018 r. o kwotę 126 000 zł, tj. do kwoty 1 598 
997 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 126 000 zł, tj. do kwoty 1 050 089 zł. 
Powyższych zmian w projekcie dokonuje się w związku z unieważnieniem zamówienia 
publicznego na wykonanie melioracji stawu i koniecznością zmiany zakresu robót oraz 
wykonania nowej dokumentacji kosztorysowej. 

5. W przedsięwzięciu  pn. „Operator systemu popytowego”, realizowanym przez Opolskie 
Centrum Rozwoju Gospodarki w latach 2017-2021: 
− zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 850 000 zł, tj. do kwoty 25 300 000 zł. 
Wprowadzenie zmian w WPF w ramach projektu wynika z faktu podpisania jeszcze w 2017 r. 
umowy partnerskiej z Fundacją Rozwoju Śląska, co skutkuje obniżeniem limitu zobowiązań 
przyjętego w WPF na lata 2018-2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
d

o
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
IX

/4
2

8
/2

0
1

8
S

ej
m

ik
u 

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

z 
d

ni
a 

2
7

 m
ar

ca
 2

0
1

8
r.

L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
18

P
ro

gn
oz

a 
20

19
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
1

D
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

54
8 

64
7 

15
4

49
1 

99
1 

84
1

37
9 

95
7 

49
3

30
3 

83
2 

70
0

28
2 

88
5

 3
64

25
9 

42
3 

79
2

25
8 

68
2 

54
8

25
8 

99
4 

84
8

1.
1

 D
oc

ho
dy

 b
ież
ą
ce

34
2 

30
6 

51
7

33
4 

67
5 

54
0

30
9 

79
3 

74
9

29
7 

44
7 

70
0

27
6 

50
0

 3
64

25
3 

03
8 

79
2

25
2 

29
7 

54
8

25
2 

60
9 

84
8

1
.1

.1
  

d
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

 u
d

zi
ał

u
 w

e 
w

p
ły

w
ac

h
 z

 p
o

d
at

ku
 

d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 o

d
 o

só
b

 fi
zy

cz
n

yc
h

3
1

 8
6

3
 9

7
4

3
3

 0
5

0
 0

0
0

3
4

 0
5

0
 0

0
0

3
4

 0
5

0
 0

0
0

3
4

 0
5

0
 0

0
0

0
0

0

1
.1

.2
  

d
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

 u
d

zi
ał

u
 w

e 
w

p
ły

w
ac

h
 z

 p
o

d
at

ku
 

d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 o

d
 o

só
b

 p
ra

w
n

yc
h

8
6

 2
0

0
 0

0
0

8
8

 2
0

0
 0

0
0

8
8

 2
0

0
 0

0
0

8
8

 2
0

0
 0

0
0

8
8

 2
0

0
 0

0
0

0
0

0
1

.1
.3

  
p

o
d

at
ki

 i 
o

p
ła

ty
5

 0
2

9
 9

1
0

5
 7

4
2

 0
1

0
5

 4
2

9
 7

1
0

5
 7

4
2

 0
1

0
5

 4
5

6
 7

1
0

0
0

0
1

.1
.3

.1
  

 z
 p

o
d

at
ku

 o
d

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
0

0
0

0
0

0
0

0
1

.1
.4

  
z 

su
b

w
en

cj
i o

gó
ln

ej
7

8
 2

6
7

 9
4

7
7

8
 2

5
8

 0
0

0
7

8
 2

5
8

 0
0

0
7

8
 2

5
8

 0
0

0
7

8
 2

5
8

 0
0

0
0

0
0

1
.1

.5
  

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i i
 śr

o
d

kó
w

 p
rz

ez
n

ac
zo

n
yc

h
 n

a 
ce

le
 

b
ie
ż
ąc

e
1

3
9

 0
1

7
 8

9
7

1
2

7
 5

8
8

 6
9

2
1

0
2

 0
1

9
 2

0
1

8
9

 3
6

0
 8

5
2

6
8

 6
9

8
 8

1
6

0
0

0
1.

2
  D

oc
ho

dy
 m

ają
tk

ow
e,

 w
 ty

m
20

6 
34

0 
63

7
15

7 
31

6 
30

1
70

 1
63

 7
44

6 
38

5 
00

0
6 

38
5 

00
0

6
 3

85
 0

00
6 

38
5 

00
0

6 
38

5 
00

0
1

.2
.1

  
ze

 s
p

rz
ed

a ży
 m

aj
ąt

ku
2

 0
2

8
 8

0
0

1
5

5
 0

0
0

5
5

 0
0

0
5

5
 0

0
0

5
5

 0
0

0
5

5
 0

0
0

5
5

 0
0

0
5

5
 0

0
0

1
.2

.2
  

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i o
ra

z śr
o

d
kó

w
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

yc
h

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e

2
0

4
 3

0
0

 8
0

3
1

5
7

 1
6

1
 3

0
1

7
0

 1
0

8
 7

4
4

6
 3

3
0

 0
0

0
6

 3
3

0
 0

0
0

0
0

0
2

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

57
3 

06
3 

97
4

46
3 

32
5 

06
6

36
2 

00
1 

80
4

28
5 

13
2 

12
1

26
3 

93
1

 3
87

24
4 

02
3 

79
2

24
3 

28
2 

54
8

24
7 

64
4 

84
8

2.
1

 W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
, w

 ty
m

:
31

2 
47

4 
36

6
28

3 
57

3 
14

1
26

8 
19

6 
01

7
26

2 
13

2 
12

1
24

1 
73

1
 3

87
21

7 
52

3 
79

2
21

9 
28

2 
54

8
22

1 
14

4 
84

8
2

.1
.1

  
z 

ty
tu

łu
 p

o
ręc

ze
ń
 i 

gw
ar

an
cj

i
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.1
.1

  
 w

 t
ym

: 
gw

ar
an

cj
e 

i p
o

ręc
ze

n
ia

 p
o

d
le

ga
j
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
n

iu
 z

 li
m

itu
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i
ąz

ań
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.1

.2

  
 n

a 
sp

ła
tę 
p

rz
ej
ęt

yc
h

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 s

am
o

d
zi

el
n

eg
o

 
p

u
b

lic
zn

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

 
p

rz
ek

sz
ta

łc
o

n
eg

o
 n

a 
za

sa
d

ac
h

 o
kr

e
śl

o
n

yc
h

 w
 

p
rz

ep
is

ac
h

  
o

 d
zi

ał
al

n
ośc
i l

ec
zn

ic
ze

j, 
w

 w
ys

o
koś

ci
 w

 
ja

ki
ej

 n
ie

 p
o

d
le

ga
ją 
sf

in
an

so
w

an
iu

 d
o

ta
cją 

z 
b

u
dż

et
u

 
p

ań
st

w
a

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.1

.3
  

w
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę 
d

łu
gu

, 
w

 t
ym

:
4

 7
9

5
 0

0
0

4
 6

0
5

 0
0

0
4

 2
7

5
 0

0
0

3
 4

9
5

 0
0

0
2

 7
1

5
 0

0
0

1
 8

8
5

 
0

0
0

1
 2

3
5

 0
0

0
5

8
5

 0
0

0

2
.1

.3
.1

  
 o

d
se

tk
i i

 d
ys

ko
n

to
 o

kr
eśl
o

n
e 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

1
 u

st
aw

y,
 

w
 t

ym
:

4
 7

7
0

 0
0

0
4

 5
8

0
 0

0
0

4
 2

5
0

 0
0

0
3

 4
7

0
 0

0
0

2
 6

9
0

 0
0

0
1

 8
6

0
 

0
0

0
1

 2
1

0
 0

0
0

5
6

0
 0

0
0

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

na
 la

ta
  2

01
8-

20
22

1



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
18

P
ro

gn
oz

a 
20

19
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25

2
.1

.3
.1

.1

  
  

o
d

se
tk

i i
 d

ys
ko

n
to

 p
o

d
le

ga
j

ąc
e 

w
ył
ąc

ze
n

iu
 z

 li
m

itu
 

sp
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
aw

y,
 

w
 t

er
m

in
ie

 n
ie

 d
łuż

sz
ym

 n
iż 

9
0

 d
n

i p
o

 z
ak

ońc
ze

n
iu

 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

 i 
o

tr
zy

m
an

iu
 r

ef
u

n
d

a
cj

i 
z 

ty
ch

 śr
o

d
kó

w
 (

b
ez

 o
d

se
te

k 
i d

ys
ko

n
ta

 o
d

 z
o

b
o

w
i

ąz
ań

 
n

a 
w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y)
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.3
.1

.2

  
  

o
d

se
tk

i i
 d

ys
ko

n
to

 p
o

d
le

ga
j

ąc
e 

w
ył
ąc

ze
n

iu
 z

 li
m

itu
 

sp
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
aw

y,
 

z 
ty

tu
łu

 z
o

b
o

w
i ąz

ań
  

za
cią

gn
ię

ty
ch

 n
a 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y

0
0

0
0

0
0

0
0

2.
2

 W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

26
0 

58
9 

60
8

17
9 

75
1 

92
5

93
 8

05
 7

87
23

 0
00

 0
00

22
 2

00
 0

0
0

26
 5

00
 0

00
24

 0
00

 0
00

26
 5

00
 0

00
3

W
yn

ik
 b

ud
że

tu
-2

4 
41

6 
82

0
28

 6
66

 7
75

17
 9

55
 6

89
18

 7
00

 5
79

18
 9

53
 9

7715
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

11
 3

50
 0

00
4

P
rz

yc
ho

dy
 b

ud
że

tu
45

 0
93

 2
04

1 
16

6 
68

1
94

0 
33

4
14

9 
42

1
46

 0
23

0
0

0
4

.1
 N

ad
w

yż
ka

 b
u

dż
et

o
w

a 
z 

la
t 

u
b

ie
gł

yc
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.1

.1
  

w
 t

ym
 n

a 
p

o
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u
 b

u
dże

tu
0

0
0

0
0

0
0

0

4
.2

 W
o

ln
e 
śr

o
d

ki
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

1
7

 u
st

.2
 p

kt
 6

 
u

st
aw

y
3

3
 9

5
7

 1
5

4
0

0
0

0
0

0
0

4
.2

.1
  

 w
 t

ym
 n

a 
p

o
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u
 b

u
d
że

tu
1

4
 4

1
6

 8
2

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.3

  
K

re
d

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i, 
em

is
ja

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
tośc

io
w

yc
h

1
0

 0
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4

.3
.1

  
 w

 t
ym

 n
a 

p
o

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u

 b
u

d
że

tu
1

0
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.4

 I
n

n
e 

p
rz

yc
h

o
d

y 
n

ie
zw

i
ąz

an
e 

z 
za

ciąg
n

ię
ci

em
 d

łu
gu

1
 1

3
6

 0
5

0
1

 1
6

6
 6

8
1

9
4

0
 3

3
4

1
4

9
 4

2
1

4
6

 0
2

3
0

0
0

4
.4

.1
  

 w
 t

ym
 n

a 
p

o
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u
 b

u
d
że

tu
0

0
0

0
0

0
0

0
5

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u
20

 6
76

 3
84

29
 8

33
 4

56
18

 8
96

 0
23

18
 8

50
 0

00
19

 0
00

 0
00

1
5 

40
0 

00
0

15
 4

00
 0

00
11

 3
50

 0
00

5
.1

 S
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

ita
ło

w
yc

h
 k

re
d

yt
ó

w
 i 

p
o
ży

cz
ek

 o
ra

z 
w

yk
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

tośc
io

w
yc

h
1

8
 6

0
0

 0
0

0
2

8
 8

5
0

 0
0

0
1

8
 8

5
0

 0
0

0
1

8
 8

5
0

 0
0

0
1

9
 0

0
0

 0
0

0
1

5
 4

0
0

 0
0

0
1

5
 4

0
0

 0
0

0
1

1
 3

5
0

 0
0

0

5
.1

.1

  
w

 t
ym

 ł ą
cz

n
a 

kw
o

ta
 p

rz
yp

ad
ając

yc
h

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
kw

o
t 

u
st

aw
o

w
yc

h
 w

yłą
cz

eń
 z

 li
m

itu
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

, 
o

 
kt

ó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y,

 z
 t

eg
o

:
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

.1
.1

  
 k

w
o

ta
 p

rz
yp

ad
ając

yc
h

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
kw

o
t 

u
st

aw
o

w
yc

h
 

w
ył
ąc

ze
ń
 o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

3
 u

st
aw

y
0

0
0

0
0

0
0

0

5
.1

.1
.2

  
 k

w
o

ta
 p

rz
yp

ad
ając

yc
h

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
kw

o
t 

u
st

aw
o

w
yc

h
 

w
ył
ąc

ze
ń
 o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

3
a 

u
st

aw
y

0
1

0
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0

5
.1

.1
.3

  
 k

w
o

ta
 p

rz
yp

ad
ając

yc
h

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
kw

o
t 

u
st

aw
o

w
yc

h
 

w
ył
ąc

ze
ń
 in

n
yc

h
 n

iż 
o

kr
eś

lo
n

e 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.2

 I
n

n
e 

ro
zc

h
o

d
y 

n
ie

zw
i
ąz

an
e 

ze
 s

p
ła

t
ą 

d
łu

gu
2

 0
7

6
 3

8
4

9
8

3
 4

5
6

4
6

 0
2

3
0

0
0

0
0

6
K

w
ot

a 
dł

ug
u

12
7 

70
0 

00
0

98
 8

50
 0

00
80

 0
00

 0
00

61
 1

50
 0

00
42

 1
50

 0
0026

 7
50

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

2



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
18

P
ro

gn
oz

a 
20

19
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25

7

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń
 w

yn
ik

aj
ą
cy

ch
 z

 p
rz

ej
ęc

ia
 p

rz
ez

 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

zo
bo

w
iąz

ań
 p

o 
lik

w
id

ow
an

yc
h 

i p
rz

ek
sz

ta
łc

an
yc

h 
je

dn
os

tk
ac

h 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

 fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h

0
0

0
0

0
0

0
0

8
R

el
ac

ja
 z

ró
w

no
w

aż
en

ia
 w

yd
at

kó
w

 b
ież
ą
cy

ch
, o

 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
42

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

8
.1

 R
óż

n
ic

a 
m

ięd
zy

 d
o

ch
o

d
am

i b
ieżą

cy
m

i a
  

w
yd

at
ka

m
i 

b
ie
ż
ąc

ym
i

2
9

 8
3

2
 1

5
1

5
1

 1
0

2
 3

9
9

4
1

 5
9

7
 7

3
2

3
5

 3
1

5
 5

7
9

3
4

 7
6

8
 9

7
7

3
5

 5
1

5
 0

0
0

3
3

 0
1

5
 0

0
0

3
1

 4
6

5
 0

0
0

8
.2

 R
óż

n
ic

a 
m

ięd
zy

 d
o

ch
o

d
am

i b
ieżą

cy
m

i, 
sk

o
ry

go
w

an
ym

i o
 śr
o

d
ki

 a
 w

yd
at

ka
m

i b
ież
ąc

ym
i, 

p
o

m
n

ie
js

zo
n

ym
i  

o
 w

yd
at

ki
6

3
 7

8
9

 3
0

5
5

1
 1

0
2

 3
9

9
4

1
 5

9
7

 7
3

2
3

5
 3

1
5

 5
7

9
3

4
 7

6
8

 9
7

7
3

5
 5

1
5

 0
0

0
3

3
 0

1
5

 0
0

0
3

1
 4

6
5

 0
0

0
9

W
sk

a ź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.1

 W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 łąc
zn

ej
 k

w
o

ty
 s

p
ła

ty
 

zo
b

o
w

iąz
ań

, 
o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

. 
1

 u
st

aw
y 

d
o

 
d

o
ch

o
d

ó
w

, 
b

ez
 u

w
zg

l
ęd

n
ie

n
ia

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 
w

sp
ó

łtw
o

rz
o

n
eg

o
 p

rz
ez

 je
d

n
o

st
k

ę 
sa

m
o

rzą
d

u
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o
  

i b
ez

 u
w

zg
l
ęd

n
ie

n
ia

 u
st

aw
o

w
yc

h
 

w
ył
ąc

ze
ń
 p

rz
yp

ad
ają

cy
ch

 n
a 

d
an

y 
ro

k.
4

,2
6

%
6

,7
9

%
6

,0
8

%
7

,3
5

%
7

,6
7

%
6

,6
5

%
6

,4
2

%
4

,6
0

%

9
.2

 W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 łąc
zn

ej
 k

w
o

ty
 s

p
ła

ty
 

zo
b

o
w

iąz
ań

, 
o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

. 
1

 u
st

aw
y 

d
o

 
d

o
ch

o
d

ó
w

, 
b

ez
 u

w
zg

l
ęd

n
ie

n
ia

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 
w

sp
ó

łtw
o

rz
o

n
eg

o
 p

rz
ez

 je
d

n
o

st
k

ę 
sa

m
o

rzą
d

u
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o
, 

p
o

 u
w

zg
l
ęd

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o

w
yc

h
 

w
ył
ąc

ze
ń
 p

rz
yp

ad
ają

cy
ch

 n
a 

d
an

y 
ro

k.
4

,2
6

%
4

,7
6

%
6

,0
8

%
7

,3
5

%
7

,6
7

%
6

,6
5

%
6

,4
2

%
4

,6
0

%

9
.3

 K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 

je
d

n
o

st
kę

 s
am

o
rzą

d
u

 t
er

yt
o

ria
ln

eg
o

 p
rz

yp
ad

ając
yc

h
 d

o
 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 r

o
ku

 b
u

dże
to

w
ym

, 
p

o
d

le
ga

jąc
a 

d
o

lic
ze

n
iu

 z
go

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
2

4
4

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.4

 W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 łąc
zn

ej
 k

w
o

ty
 s

p
ła

ty
 

zo
b

o
w

iąz
ań

, 
o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

. 
1

 u
st

aw
y 

d
o

 
d

o
ch

o
d

ó
w

, 
p

o
 u

w
zg

l
ęd

n
ie

n
iu

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 
w

sp
ó

łtw
o

rz
o

n
eg

o
 p

rz
ez

 je
d

n
o

st
k

ę 
sa

m
o

rzą
d

u
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
l
ęd

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o

w
yc

h
 

w
ył
ąc

ze
ń
 p

rz
yp

ad
ają

cy
ch

 n
a 

d
an

y 
ro

k
4

,2
6

%
4

,7
6

%
6

,0
8

%
7

,3
5

%
7

,6
7

%
6

,6
5

%
6

,4
2

%
4

,6
0

%

9
.5

 W
sk

aź
n

ik
 d

o
ch

o
d

ó
w

 b
ież
ąc

yc
h

 p
o

w
ięk

sz
o

n
yc

h
 o

 
d

o
ch

o
d

y 
ze

 s
p

rz
ed

a
ży

 m
aj
ąt

ku
 o

ra
z 

p
o

m
n

ie
js

zo
n

yc
h

 o
 

w
yd

at
ki

 b
ież
ąc

e,
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 b
u

dże
tu

, 
u

st
al

o
n

y 
d

la
 

d
an

eg
o

 r
o

ku
 (

w
sk

a źn
ik

 je
d

n
o

ro
cz

n
y)

5
,8

1
%

1
0

,4
2

%
1

0
,9

6
%

1
1

,6
4

%
1

2
,3

1
%

1
3

,7
1

%
1

2
,7

8
%

1
2

,1
7

%

3



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
18

P
ro

gn
oz

a 
20

19
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25

9
.6

 D
o

p
u

sz
cz

al
n

y 
w

sk
aźn

ik
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

n
y 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
aw

y,
 p

o
 u

w
zg

l
ęd

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o

w
yc

h
 

w
ył
ąc

ze
ń
 ,

 o
b

lic
zo

n
y 

w
 o

p
ar

ci
u

 o
 p

la
n

 3
 k

w
ar

ta
łu

 r
o

ku
 

p
o

p
rz

ed
za

jąc
eg

o
 p

ie
rw

sz
y 

ro
k 

p
ro

gn
o

zy
 (

w
sk

a
źn

ik
 

u
st

al
o

n
y 

w
 o

p
ar

ci
u

 o
 
śr

ed
n

ią 
ar

yt
m

et
yc

zn
ą 

z 
3

 
p

o
p

rz
ed

n
ic

h
 la

t)
 

1
3

,0
3

%
1

0
,0

6
%

8
,4

0
%

9
,0

6
%

1
1

,0
1

%
1

1
,6

4
%

1
2

,5
5

%
1

2
,9

3
%

9
.6

.1

  
 D

o
p

u
sz

cz
al

n
y 

w
sk

aźn
ik

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 o

kr
eś

lo
n

y 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y,

 p
o

 u
w

zg
l
ęd

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o

w
yc

h
 

w
ył
ąc

ze
ń
, 

o
b

lic
zo

n
y 

w
 o

p
ar

ci
u

 o
 w

yk
o

n
an

ie
 r

o
ku

 
p

o
p

rz
ed

za
jąc

eg
o

 p
ie

rw
sz

y 
ro

k 
p

ro
gn

o
zy

 (
w

sk
a
źn

ik
 

u
st

al
o

n
y 

w
 o

p
ar

ci
u

 o
 
śr

ed
n

ią 
ar

yt
m

et
yc

zn
ą 

z 
3

 
p

o
p

rz
ed

n
ic

h
 la

t)
 

1
4

,3
3

%
1

1
,3

5
%

9
,7

0
%

9
,0

6
%

1
1

,0
1

%
1

1
,6

4
%

1
2

,5
5

%
1

2
,9

3
%

9
.7

 I
n

fo
rm

ac
ja

 o
 s

p
eł

n
ie

n
iu

 w
sk

a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 
o

kr
e ś

lo
n

eg
o

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
aw

y,
 p

o
 u

w
zg

l
ęd

n
ie

n
iu

 
zo

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 je

d
n

o
st

k
ę 

sa
m

o
rzą

d
u

 t
er

yt
o

ria
ln

eg
o

 o
ra

z 
p

o
 u

w
zg

l
ęd

n
ie

n
iu

 
u

st
aw

o
w

yc
h

 w
ył ą

cz
eń

, 
o

b
lic

zo
n

eg
o

 w
 o

p
ar

ci
u

 o
 p

la
n

 3
 

kw
ar

ta
łó

w
 r

o
ku

 p
o

p
rz

ed
za

j
ąc

eg
o

 r
o

k 
b

u
dże

to
w

y
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

9
.7

.1

  
In

fo
rm

ac
ja

 o
 s

p
eł

n
ie

n
iu

 w
sk

a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 
o

kr
eś

lo
n

eg
o

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
aw

y,
 p

o
 u

w
zg

l
ęd

n
ie

n
iu

 
zo

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 je

d
n

o
st

k
ę 

sa
m

o
rzą

d
u

 t
er

yt
o

ria
ln

eg
o

 o
ra

z 
p

o
 u

w
zg

l
ęd

n
ie

n
iu

 
u

st
aw

o
w

yc
h

 w
ył ą

cz
eń

, 
o

b
lic

zo
n

eg
o

 w
 o

p
ar

ci
u

 o
 

w
yk

o
n

an
ie

 r
o

ku
 p

o
p

rz
ed

za
j

ąc
eg

o
 r

o
k 

b
u

dże
to

w
y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

10
P

rz
ez

na
cz

en
ie

 p
ro

gn
oz

ow
an

ej
 n

ad
w

yżk
i 

bu
dż

et
ow

ej
,  

w
 ty

m
 n

a:
0

28
 6

66
 7

75
17

 9
55

 6
89

18
 7

00
 5

79
18

 9
53

 9
77

15
 4

00
 0

0015
 4

00
 0

00
11

 3
50

 0
00

1
0

.1
 S

p
ła

ty
 k

re
d

yt
ó

w
, 

p
oży

cz
ek

 i 
w

yk
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 
w

ar
to
śc

io
w

yc
h

0
2

8
 6

6
6

 7
7

5
1

7
 9

5
5

 6
8

9
1

8
 7

0
0

 5
7

9
1

8
 9

5
3

 9
7

7
0

0
0

11
In

fo
rm

ac
je

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ce
 o

 w
yb

ra
ny

ch
 r

od
za

ja
ch

 
w

yd
at

kó
w

 b
ud
że

to
w

yc
h

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1

.1
 W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e 
n

a 
w

yn
ag

ro
d

ze
n

ia
 i 

sk
ła

d
ki

 o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

8
7

 3
4

0
 0

9
0

8
2

 1
9

6
 3

9
7

8
0

 5
9

7
 0

2
8

7
7

 5
9

2
 6

0
0

6
1

 4
0

8
 6

0
0

0
0

0

1
1

.2
 W

yd
at

ki
 z

w
iąz

an
e 

z 
fu

n
kc

jo
n

o
w

an
ie

m
 o

rg
an

ó
w

 
je

d
n

o
st

ki
 s

am
o

rzą
d

u
 t

er
yt

o
ria

ln
eg

o
3

0
 4

3
5

 9
3

6
3

0
 1

1
8

 0
0

0
3

0
 1

1
8

 0
0

0
3

0
 1

1
8

 0
0

0
3

0
 1

1
8

 0
0

0
0

0
0

1
1

.3
 W

yd
at

ki
 o

b
jęt

e 
lim

ite
m

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

2
2

6
 

u
st

. 
3

 p
kt

 4
 u

st
aw

y
2

2
4

 6
6

1
 0

2
1

2
3

5
 1

8
7

 0
1

1
1

2
0

 3
7

3
 0

6
9

4
4

 7
1

8
 5

2
1

2
5

 5
9

2
 3

7
7

0
0

0
1

1
.3

.1
  

 b
ie
ż
ąc

e
1

2
4

 4
9

4
 1

7
2

1
1

1
 3

8
0

 3
1

9
9

3
 1

3
7

 0
2

6
4

4
 7

1
8

 5
2

1
2

5
 5

9
2

 3
7

7
0

0
0

1
1

.3
.2

  
 m

aj
ąt

ko
w

e
1

0
0

 1
6

6
 8

4
9

1
2

3
 8

0
6

 6
9

2
2

7
 2

3
6

 0
4

3
0

0
0

0
0

1
1

.4
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

ko
n

ty
n

u
o

w
an

e 
1

4
2

 7
8

3
 8

5
4

1
2

3
 8

0
6

 6
9

2
6

0
 1

9
8

 0
4

3
0

0
0

0
0

1
1

.5
 N

o
w

e 
w

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e

1
1

7
 8

0
5

 7
5

4
5

5
 9

4
5

 2
3

3
3

3
 6

0
7

 7
4

4
2

3
 0

0
0

 0
0

0
2

2
 2

0
0

 0
0

0
0

0
0

4



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
18

P
ro

gn
oz

a 
20

19
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
1

1
.6

 W
yd

at
ki

 m
aj ą

tk
o

w
e 

w
 fo

rm
ie

 d
o

ta
cj

i 
2

4
 0

7
7

 2
2

5
1

6
 4

3
6

 8
8

0
1

2
 7

6
1

 0
4

3
3

 1
2

5
 0

0
0

3
 1

2
5

 0
0

0
0

0
0

12

F
in

an
so

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

, p
ro

je
kt

ów
 lu

b 
za

da
ń
 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y

0
0

0
0

0
0

0
0

12
.1

 D
oc

ho
dy

 b
ież
ą
ce

  n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y
85

 7
66

 0
46

77
 8

88
 3

88
52

 3
18

 8
96

44
 8

37
 8

52
24

 1
75

 8
16

0
0

0
1

2
.1

.1
  

- 
 w

 t
ym

 śr
o

d
ki

 o
kr

eś
lo

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

6
5

 4
1

6
 5

2
3

4
8

 8
3

6
 6

1
6

4
3

 2
7

1
 9

0
7

3
9

 9
5

2
 2

3
4

1
4

 2
6

0
 5

1
4

0
0

0

1
2

.1
.1

.1

  
 -

 w
 t

ym
 śr

o
d

ki
 o

kr
eś

lo
n

e 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
  

za
w

ar
ty

ch
 u

m
ó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
j

ę 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

5
5

 2
3

6
 5

6
6

3
6

 4
4

4
 0

4
6

3
1

 9
7

8
 9

7
2

3
0

 5
7

5
 1

1
4

1
3

 4
1

0
 5

1
4

0
0

0

12
.2

 D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e 

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y
19

5 
49

0 
75

8
14

9 
36

4 
44

8
63

 7
78

 7
44

0
0

0
0

0

1
2

.2
.1

  
 -

  
w

 t
ym

 śr
o

d
ki

 o
kr

eś
lo

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 1

7
6

 2
9

0
 6

1
2

1
2

8
 2

7
7

 3
7

1
5

2
 4

7
9

 0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.2
.1

.1

  
  

- 
w

 t
ym

 śr
o

d
ki

 o
kr

eś
lo

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

w
yn

ik
aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j
ę 

p
ro

gr
am

u
, 

p
ro

je
kt

u
 lu

b
 z

ad
an

ia
1

0
1

 9
7

8
 9

1
6

1
3

 6
2

8
 9

6
2

0
0

0
0

0
0

12
.3

 W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

10
3 

87
2 

87
1

74
 3

84
 2

07
57

 0
85

 7
90

49
 0

17
 5

21
26

 5
92

 3
77

0
0

0

1
2

.3
.1

  
- 

 w
 t

ym
 fi

n
an

so
w

an
e śr

o
d

ka
m

i o
kr

eśl
o

n
ym

i w
 a

rt
. 

5
 

u
st

. 
1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
6

9
 0

7
5

 4
9

2
4

8
 4

8
5

 6
5

1
4

3
 1

1
3

 7
4

3
3

9
 4

9
0

 2
9

5
1

4
 2

6
0

 5
1

4
0

0
0

1
2

.3
.2

  
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e 
n

a 
re

al
iz

ac
j
ę 

p
ro

gr
am

u
, 

p
ro

je
kt

u
 lu

b
 

za
d

an
ia

 w
yn

ik
ają

ce
 w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 z
 

p
o

d
m

io
te

m
 d

ys
p

o
n

u
j
ąc

ym
 śr

o
d

ka
m

i, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

8
1

 1
1

6
 6

8
3

2
2

 6
7

0
 0

2
3

8
 2

1
6

 7
6

2
6

 5
3

7
 5

0
0

0
0

0
0

12
.4

 W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y
21

3 
74

7 
96

4
16

0 
33

8 
38

9
68

 3
16

 9
25

0
0

0
0

0

1
2

.4
.1

  
- 

 w
 t

ym
 fi

n
an

so
w

an
e śr

o
d

ka
m

i o
kr

eśl
o

n
ym

i w
 a

rt
. 

5
 

u
st

. 
1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
1

7
6

 4
6

0
 5

7
4

1
2

8
 0

7
7

 2
4

8
5

2
 4

7
9

 0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.4
.2

  
W

yd
at

ki
 m

ają
tk

o
w

e 
n

a 
re

al
iz

ac
j
ę 

p
ro

gr
am

u
, 

p
ro

je
kt

u
 

lu
b

 z
ad

an
ia

 w
yn

ik
ają

ce
 w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 z
 

p
o

d
m

io
te

m
 d

ys
p

o
n

u
j
ąc

ym
 śr

o
d

ka
m

i, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

1
2

3
 0

0
8

 1
1

6
2

2
 1

8
9

 3
7

3
3

 4
2

6
 1

8
4

0
0

0
0

0

1
2

.5

 W
yd

at
ki

 n
a 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

w
 z

w
i
ąz

ku
 z

 u
m

o
wą

 n
a 

re
al

iz
ac

ję 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

 
fin

an
so

w
an

eg
o

 z
 u

d
zi

ał
em

 
śr

o
d

kó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 

ar
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

b
ez

 w
zg

l
ęd

u
 n

a 
st

o
p

ień
 

fin
an

so
w

an
ia

 t
ym

i śr
o

d
ka

m
i 

7
2

 0
8

4
 7

6
9

5
8

 1
5

9
 6

9
7

2
9

 8
0

9
 9

7
2

9
 5

2
7

 2
2

6
1

2
 3

3
1

 8
6

3
0

0
0

5



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
18

P
ro

gn
oz

a 
20

19
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25

1
2

.5
.1

  
w

 t
ym

 w
 z

w
iąz

ku
 z

 ju
ż 

za
w

ar
tą 

u
m

o
wą

 n
a 

re
al

iz
ac

ję 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

4
1

 8
3

1
 2

3
7

1
4

 7
4

0
 4

2
9

7
1

9
 7

7
5

3
7

 5
0

0
0

0
0

0

1
2

.6

 W
yd

at
ki

 n
a 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

w
 z

w
i
ąz

ku
 z

 z
aw

ar
tą 
p

o
 

d
n

iu
 1

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
1

3
 r

. 
u

m
o

wą 
n

a 
re

al
iz

ac
ję 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

 fi
n

an
so

w
an

eg
o

 w
 c

o
 n

aj
m

n
ie

j 
6

0
%

 śr
o

d
ka

m
i, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 

u
st

aw
y

4
2

 8
8

5
 7

8
0

2
9

 8
9

1
 0

0
0

1
4

 4
8

8
 5

6
7

5
 8

7
3

 6
0

8
2

 5
1

6
 5

6
1

0
0

0

1
2

.6
.1

  
w

 t
ym

 w
 z

w
iąz

ku
 z

 ju
ż 

za
w

ar
tą 

u
m

o
wą

 n
a 

re
al

iz
ac

ję 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

2
7

 2
7

9
 2

2
8

3
 3

0
1

 4
8

5
2

5
2

 4
5

0
3

7
 5

0
0

0
0

0
0

1
2

.7

 P
rz

yc
h

o
d

y 
z 

ty
tu

łu
 k

re
d

yt
ó

w
, 

p
o
ży

cz
ek

, 
em

is
ji 

p
ap

ie
ró

w
 w

ar
toś

ci
o

w
yc

h
 p

o
w

st
ają

ce
 w

 z
w

iąz
ku

 z
 

u
m

o
wą

 n
a 

re
al

iz
ac

ję 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

 
fin

an
so

w
an

eg
o

 z
 u

d
zi

ał
em

 
śr

o
d

kó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 

ar
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

b
ez

 w
zg

l
ęd

u
 n

a 
st

o
p

ień
 

fin
an

so
w

an
ia

 t
ym

i śr
o

d
ka

m
i 

1
0

 0
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.7
.1

  
w

 t
ym

 w
 z

w
iąz

ku
 z

 ju
ż 

za
w

ar
tą 

u
m

o
wą

 n
a 

re
al

iz
ac

ję 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.8

 P
rz

yc
h

o
d

y 
z 

ty
tu

łu
 k

re
d

yt
ó

w
, 

p
o
ży

cz
ek

, 
em

is
ji 

p
ap

ie
ró

w
 w

ar
toś

ci
o

w
yc

h
 p

o
w

st
ają

ce
 w

 z
w

iąz
ku

 z
 

za
w

ar
tą 

p
o

 d
n

iu
 1

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
1

3
 r

. 
u

m
o

w
ą 

n
a 

re
al

iz
ac

ję 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

 fi
n

an
so

w
an

eg
o

 w
 c

o
 

n
aj

m
n

ie
j 6

0
%

 śr
o

d
ka

m
i, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 
p

kt
 2

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.8
.1

  
w

 t
ym

 w
 z

w
iąz

ku
 z

 ju
ż 

za
w

ar
tą 

u
m

o
wą

 n
a 

re
al

iz
ac

ję 
p

ro
gr

am
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

0
0

0
0

0
0

0
0

13

K
w

ot
y 

do
ty

cz
ą
ce

 p
rz

ej
ęc

ia
 i 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

 p
o 

sa
m

od
zi

el
ny

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
za

kł
ad

ac
h 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j o

ra
z 

po
kr

yc
ia

 u
je

m
ne

go
 w

yn
ik

u 
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.1

 K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h

 z
 p

rz
eję

ci
a 

p
rz

ez
 

je
d

n
o

st
kę

 s
am

o
rzą

d
u

 t
er

yt
o

ria
ln

eg
o

 z
o

b
o

w
i
ąz

ań
 p

o
 

lik
w

id
o

w
an

yc
h

 i 
p

rz
ek

sz
ta

łc
an

yc
h

 s
am

o
d

zi
el

n
yc

h
 

za
kł

ad
ac

h
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.2

 D
o

ch
o

d
y 

b
u

dże
to

w
e 

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i c
el

o
w

ej
 z

 b
u

d
że

tu
 

p
ań

st
w

a,
 o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
1

9
6

 u
st

aw
y 

z 
 d

n
ia

 1
5

 
kw

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
 o

 d
zi

ał
al

n
ośc
i l

ec
zn

ic
ze

j (
D

z.
U

. 
N

r 
1

1
2

, 
p

o
z.

 6
5

4
, 

z 
p

ó źn
. 

zm
.)

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.3

 W
ys

o
ko
ść

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 p

o
d

le
ga

jąc
yc

h
 u

m
o

rz
en

iu
, 

o
 

kt
ó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

1
9

0
 u

st
aw

y 
o

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

le
cz

n
ic

ze
j

0
0

0
0

0
0

0
0

6



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
18

P
ro

gn
oz

a 
20

19
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25

1
3

.4

 W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę 
p

rz
ej
ęt

yc
h

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 

sa
m

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

lic
zn

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

 
p

rz
ek

sz
ta

łc
o

n
eg

o
 n

a 
za

sa
d

ac
h

 o
kr

e
śl

o
n

yc
h

 w
 

p
rz

ep
is

ac
h

  
o

 d
zi

ał
al

n
ośc
i l

ec
zn

ic
ze

j
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.5

 W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę 
p

rz
ej
ęt

yc
h

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 

sa
m

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

lic
zn

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

 
lik

w
id

o
w

an
eg

o
 n

a 
za

sa
d

ac
h

 o
kr

e
śl

o
n

yc
h

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
  

o
 d

zi
ał

al
n

o ś
ci

 le
cz

n
ic

ze
j

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.6

 W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę 
zo

b
o

w
iąz

ań
 s

am
o

d
zi

el
n

eg
o

 
p

u
b

lic
zn

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

 p
rz

ej
ęt

yc
h

 d
o

 
ko
ń
ca

 2
0

1
1

 r
. 

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ó
w

 o
 z

ak
ła

d
ac

h
 

o
p

ie
ki

 z
d

ro
w

o
tn

ej
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.7

 W
yd

at
ki

 b
ież
ąc

e 
n

a 
p

o
kr

yc
ie

 u
je

m
n

eg
o

 w
yn

ik
u

 
fin

an
so

w
eg

o
 s

am
o

d
zi

el
n

eg
o

 p
u

b
lic

zn
eg

o
 z

ak
ła

d
u

 
o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

0
0

0
0

0
0

0
0

14
D

an
e 

uz
up

eł
ni

ają
ce

 o
 d

łu
gu

 i 
je

go
 s

pł
ac

ie
0

0
0

0
0

0
0

0

1
4

.1

 S
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

ita
ło

w
yc

h
 o

ra
z 

w
yk

u
p

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 p

kt
. 

5
.1

.,
 

w
yn

ik
aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 t

yt
u

łu
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 ju
ż 

za
cią

gn
ię

ty
ch

1
8

 6
0

0
 0

0
0

1
8

 8
5

0
 0

0
0

1
8

 8
5

0
 0

0
0

1
8

 8
5

0
 0

0
0

1
9

 0
0

0
 0

0
0

1
5

 4
0

0
 0

0
0

1
5

 4
0

0
 0

0
0

1
1

 3
5

0
 0

0
0

1
4

.2
 K

w
o

ta
 d

łu
gu

, 
kt

ó
re

go
 p

la
n

o
w

an
a 

sp
ła

ta
 d

o
ko

n
a 

si
ę 

z 
w

yd
at

kó
w

 b
u

dż
et

u
0

0
0

0
0

0
0

0
1

4
.3

 W
yd

at
ki

 z
m

n
ie

js
za

j ąc
e 

d
łu

g,
 w

 t
ym

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4

.3
.1

  
sp

ła
ta

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 w

ym
ag

al
n

yc
h

 z
 la

t 
p

o
p

rz
ed

n
ic

h
, 

in
n

yc
h

 n
iż 

w
 p

kt
 1

4
.3

.3
0

0
0

0
0

0
0

0

1
4

.3
.2

  
zw

ią
za

n
e 

z 
u

m
o

w
am

i z
al

ic
za

n
ym

i d
o

 t
yt

u
łó

w
 

d
łu
żn

yc
h

 w
lic

za
n

yc
h

 d
o

 p
ańs

tw
o

w
eg

o
 d

łu
gu

 
p

u
b

lic
zn

eg
o

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4

.3
.3

  
w

yp
ła

ty
 z

 t
yt

u
łu

 w
ym

ag
al

n
yc

h
 p

o
r
ęc

ze
ń
 i 

gw
ar

an
cj

i
0

0
0

0
0

0
0

0

1
4

.4
 W

yn
ik

 o
p

er
ac

ji 
n

ie
ka

so
w

yc
h

 w
p

ły
w

ając
yc

h
 n

a 
kw

o
tę 

d
łu

gu
 (

 m
.in

. 
u

m
o

rz
en

ia
, 

różn
ic

e 
ku

rs
o

w
e)

0
0

0
0

0
0

0
0

7



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

2 
do

 u
ch

w
a

ły
 N

r 
X

X
X

IX
/4

28
/2

01
8

S
e

jm
ik

u 
W

oj
e

w
ód

zt
w

a
 O

po
ls

ki
e

go
z 

dn
ia

 2
7 

m
a

rc
a

 2
01

8r
.

od
do

1
84

3 
33

2 
05

9
22

4 
66

1 
02

1
23

5 
18

7 
01

1
12

0 
37

3 
06

9
44

 7
18

 
52

1
25

 5
92

 3
77

47
7 

99
6 

61
3

1.
a

56
6 

56
2 

64
5

12
4 

49
4 

17
2

11
1 

38
0 

31
9

93
 1

37
 0

26
44

 7
18

 5
21

25
 5

92
 3

77
24

3 
06

3 
40

6

1.
b

27
6 

76
9 

41
4

10
0 

16
6 

84
9

12
3 

80
6 

69
2

27
 2

36
 0

43
0

0
23

4 
93

3 
20

7

1.
1

58
8 

21
0 

71
4

17
0 

00
0 

29
6

18
4 

49
3 

44
6

76
 0

95
 0

38
44

 7
18

 5
21

25
 5

92
 3

77
46

9 
39

6 
73

5

1.
1.

1
35

1 
98

7 
72

6
79

 1
26

 5
25

68
 2

68
 0

57
50

 3
28

 8
31

44
 7

18
 5

21
25

 5
92

 3
77

24
1 

00
4 

81
2

1
.1

.1
.1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

1
4

: 
A

l. 
Li

p
ow

a
, 

Lu
b

rz
a

 -
 P

ru
dn

ik
, 

B
ia

ła
 -

 D
ob

ro
sz

ow
ic

e.
 -

 P
op

ra
w

a
 

in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

dr
og

ow
ej

 o
ra

z 
zw

i
ęk

sz
a

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i 
ko

m
un

ik
a

cy
jn

ej
 r

eg
io

nu
 i 

b
ez

p
ie

cz
e
ńs

tw
a

 uż
yt

ko
w

ni
kó

w
 d

ro
gi

.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
4

3
2

 6
4

8
1

3
2

 2
0

0
3

0
0

 4
4

8
0

0
0

4
3

2
 6

4
8

1
.1

.1
.2

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

1
6

 n
a

 
od

c.
 P

ie
tn

a
 -

 Śc
ie

b
or

ow
ic

e 
- 

R
ze

p
ce

. 
- 

P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

zw
ięk

sz
a

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 u

zy
tk

ow
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
2

5
4

 4
9

9
1

5
3

 0
0

0
1

0
1

 4
9

9
0

0
0

2
5

4
 4

9
9

1
.1

.1
.3

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

0
8

 n
a

 
od

c.
 B

ie
rw

a
 -

 K
or

ze
ne

k.
 -

 P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

zw
ię

ks
za

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
2

9
5

 5
0

0
5

9
 2

7
7

2
3

6
 2

2
3

0
0

0
2

9
5

 5
0

0

1
.1

.1
.4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
B

ud
ow

a
 o

b
w

od
ni

cy
 D

ob
ro

dz
ie

ni
a

 w
 c

ią
gu

 
dr

og
i w

oj
ew

ó
dz

ki
ej

 n
r 

9
0

1
. 

- 
P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y

 d
ro

go
w

ej
 

or
a

z 
zw

ięk
sz

a
ni

e 
do

stę
p

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
2

0
4

5
2

 2
8

7
1

3
8

 4
9

5
1

9
2

 3
5

2
1

2
1

 4
4

0
0

0
4

5
2

 2
8

7

W
yk

az
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 d
o 

W
ie

lo
le

tn
ie

j P
ro

gn
oz

y 
F

in
an

so
w

ej
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

na
 la

ta
 2

01
8-

20
22

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
gr

am
am

i r
ea

liz
ow

an
ym

i z
 u

dz
ia

łe
m

 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

taw
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9.

r.
 o

 f
in

an
sa

ch
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

U
.N

r 
15

7,
 p

oz
.1

24
0,

z 
póź

n.
zm

.)
, z

 te
go

:

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a-
og

ół
em

 (
1.

1+
1.

2+
1.

3)

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.1

.1
.5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

5
4

 n
a

 
od

c.
 B

ie
st

rz
yk

ow
ic

e 
- 

Ja
st

rzęb
ie

. 
- 

P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

zw
ięk

sz
a

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
2

2
8

 3
5

2
1

1
4

 9
8

6
1

1
3

 3
6

6
0

0
0

2
2

8
 3

5
2

1
.1

.1
.6

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

3
5

 w
 

m
. 

M
ec

hn
ic

e.
 -

  
P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

dr
og

ow
ej

 o
ra

z 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

stę
p

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
2

0
2

 7
5

2
8

 9
0

7
1

9
3

 8
4

5
0

0
0

2
0

2
 7

5
2

1
.1

.1
.7

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
  

dr
og

i w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r 
3

8
2

 w
 

m
. 

P
a

cz
kó

w
 -

 P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

z
w

ię
ks

za
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
2

3
2

 2
9

9
4

 5
2

5
2

2
7

 7
7

4
0

0
0

2
3

2
 2

9
9

1
.1

.1
.8

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
  

R
oz

b
ud

ow
a

  
dr

og
i w

oj
ew

ó
dz

ki
ej

 n
r 

4
0

7
 w

 
m

. 
P

og
ó

rz
e.

 -
 P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

dr
og

ow
ej

 o
ra

z 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uz

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
2

3
2

 3
0

2
5

 0
9

1
2

2
7

 2
1

1
0

0
0

2
3

2
 3

0
2

1
.1

.1
.9

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 R

oz
b

ud
ow

a
  

dr
og

i w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 

nr
 4

6
1

 n
a

 
od

c.
 K

up
 -

 B
ry

ni
ca

 -
 P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

dr
og

ow
e

j o
ra

z 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

stę
p

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
3

8
4

 3
5

0
3

0
0

 3
0

0
8

4
 0

5
0

0
0

0
3

8
4

 3
5

0

1
.1

.1
.1

0

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:"
 R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r 
4

6
2

 w
 

m
. 

Ja
nó

w
" 

- 
Z

w
ięk

sz
en

ie
 d

os
tęp

no
śc

i t
ra

ns
p

or
to

w
ej

 o
b

sz
a

ró
w

 
kl

uc
zo

w
yc

hd
la

 r
oz

w
oj

u 
re

gi
on

u 
or

a
z 

p
op

ra
w

a
 b

ez
p

ie
cz

en
st

w
a

 n
a

 
dr

og
a

ch
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

7
2

0
1

9
1

0
1

 7
0

2
4

 2
5

0
9

7
 4

5
2

0
0

0
1

0
1

 7
0

2

1
.1

.1
.1

1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
"O

p
er

a
to

r 
vo

uc
he

ró
w

 z
w

i
ęk

sz
a

jąc
yc

h 
ko

nk
ur

en
cy

jn
ość

 M
S

P
 n

a
 r

yn
ku

" 
- 

Z
a

w
a

ns
ow

a
ne

 i 
w

ys
p

ec
ja

liz
ow

a
ne

 u
sł

ug
i z

w
i
ęk

sz
a

jąc
e 

zd
ol

no
ść

 M
S

P
 d

o 
b

ud
ow

a
ni

a
 i 

w
zr

os
tu

 p
rz

ew
a

gi
 k

on
ku

re
nc

yj
ne

j n
a

 r
yn

k
u 

z 
za

st
os

ow
a

ni
em

 m
ec

ha
ni

zm
ó

w
 p

op
yt

ow
yc

h

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
p

od
a

rk
i

2
0

1
8

2
0

2
1

1
8

 8
8

9
 5

0
0

4
 7

2
2

 3
7

5
4

 7
2

2
 3

7
5

4
 7

2
2

 3
7

5
4

 7
2

2
 

3
7

5
0

1
8

 8
8

9
 5

0
0

2



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.1

.1
.1

2

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
"P

rz
eb

ud
ow

a
 i 

w
yp

os
a

że
ni

e 
si

ed
zi

b
y 

Z
es

p
oł

u 
O

p
ol

sk
ic

h 
P

a
rk

ó
w

 K
ra

jo
b

ra
zo

w
yc

h 
z 

o
śr

od
ki

em
 e

du
ka

cj
i 

p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 w

 P
ok

rz
yw

ne
j o

ra
z 

w
yp

os
a

że
ni

e 
oś

ro
dk

a
 e

du
ka

cj
i 

p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 Z

es
p

oł
u 

O
p

ol
sk

ic
h 

P
a

rk
ó

w
 K

ra
jo

b
ra

zo
w

y
ch

 w
 

Ła
dz

y"
. 

- 
P

od
ni

es
ie

ni
e 

st
a

nd
a

rd
u 

b
a

zy
 t

ec
hn

ic
zn

ej
 i

 w
yp

os
aż

en
ia

 
Z

O
P

K
, 

co
 m

a
 d

op
ro

w
a

dz
i
ć 

do
 p

ol
ep

sz
en

ia
 w

a
ru

nk
ó

 p
ro

w
a

dz
en

ia
 

ic
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 s
ta

tu
to

w
ej

 u
ki

er
un

ko
w

a
ne

j n
a

 z
a

ch
ow

a
ni

e 
b

io
ró
żn

or
od

no
śc

i, 
oc

hr
on
ę 

za
gr

oż
on

cy
h 

ga
tu

nk
ó

w
 r

ośl
in

 i 
zw

ie
rz
ąt

 o
ra

z 
ca

ły
ch

 e
ko

sy
st

em
ó

w
.

Z
es

p
ó

ł O
p

ol
sk

ic
h 

P
a

rk
ó

w
 K

ra
jo

b
ra

zo
w

yc
h

2
0

1
7

2
0

1
9

9
3

5
 0

0
0

5
6

4
 9

0
0

3
5

1
 7

0
3

0
0

0
9

1
6

 6
0

3

1
.1

.1
.1

3

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
"P

ro
w

a
dz

en
ie

 d
zi

a
ła

ń 
ed

uk
a

cy
jn

o-
 

in
fo

rm
a

cy
jn

yc
h 

p
n.

 "
B

io
róż

no
ro

dn
oś
ć 

z 
lo

tu
 p

ta
ka

 "
 o

ra
z 

w
zm

oc
ni

en
ie

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

ed
uk

a
cj

i e
kl

og
ic

zn
ej

".
 -

 W
zr

os
t 

św
ia

do
m

oś
ci

 e
ko

lo
gi

cz
ne

j u
cz

es
tn

ik
ó

 p
ro

je
kt

u 
(u

cz
ni

ow
ie

 i 
na

uc
zy

ci
el

e 
w

sz
yt

sk
ic

h 
ty

p
ó

w
 s

zk
ó

ł w
oj

ew
ó

dz
tw

a
 o

p
ol

sk
ie

go
) 

w
 

za
kr

es
ie

 o
ch

ro
ny

 r
óżn

or
od

no
sc

i n
b

ilo
gi

cz
ne

j o
ra

z 
p

od
ni

es
ie

ni
e 

st
a

nd
a

rd
u 

in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

sł
użą
ce

j e
du

ka
cj

i e
ko

lo
gi

cz
ne

j.

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

p
ó

ł 
P

la
có

w
ek

 W
sp

a
rc

ia
 

E
du

ka
cj

i
2

0
1

7
2

0
1

9
1

 3
9

1
 4

5
6

9
8

6
 1

4
4

3
9

3
 5

5
7

0
0

0
1

 3
7

9
 7

0
1

1
.1

.1
.1

4

R
P

O
 E

F
R

R
 p

a
rt

ne
rs

tw
o 

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

5
.3

.1
. 

P
ro

je
kt

:"
Z

a
ch

ow
a

ni
e 

dz
ie

dz
ic

tw
a

 k
ul

tu
ro

w
eg

o 
i h

is
to

ry
cz

ne
go

 
p

op
rz

ez
 r

ew
a

lo
ry

za
cj

e 
ob

ie
kt

ó
w

 z
a

b
yt

ko
w

yc
h 

i d
zi

a
ła

ni
a

 
ed

uk
a

cy
jn

o-
in

fo
rm

a
cy

jn
e 

w
 w

oj
ew

ó
dz

tw
ie

 o
p

ol
sk

im
 -

 r
oz

w
ó

j 
sp

oł
ec

zn
o-

go
sp

od
a

rc
zy

 O
p

ol
sz

cz
yz

ny
 p

op
rz

ez
 p

ob
ud

ze
n

ie
 

tu
ry

st
yk

i, 
re

w
a

lo
ry

za
cj

e 
za

b
yt

kó
w

 ,
 n

ow
oc

ze
sn
ą 

p
ro

m
oc

ję,
 

sz
ko

le
ni

a
 i 

ka
m

p
a

ni
e 

in
fo

rm
a

cy
jn

o-
p

ro
m

oc
yj

ne
.

W
oj

ew
ó

dz
ki

 U
rzą

d 
P

ra
cy

2
0

1
7

2
0

1
9

6
5

0
 0

0
0

3
8

1
 3

6
6

1
4

9
 9

9
9

0
0

0
5

3
1

 3
6

5

1
.1

.1
.1

5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 p
ro

je
kt

y 
ko

nk
ur

so
w

e 
  

- 
P

op
ra

w
a

 ja
ko

śc
i ż

yc
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ó
w

 o
ra

z 
st

w
or

ze
ni

e 
w

a
ru

nk
ó

w
 d

o 
w

zr
os

tu
 z

a
tr

ud
ni

en
i

a
 

na
 o

b
sz

a
ra

ch
 m

ie
js

ki
ch

 p
op

rz
ez

 r
ea

liz
a

cj
ę 

ko
m

p
le

ks
ow

yc
h 

i 
zi

nt
eg

ro
w

a
ny

ch
 d

zi
a

łań 
re

w
ita

liz
a

cy
jn

yc
h

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

2
0

1
 6

1
0

 9
3

7
9

9
2

 6
2

8
3

4
3

 6
8

6
2

7
4

 6
2

3
0

0
1

 4
4

5
 1

2
4

1
.1

.1
.1

6

R
P

O
 E

F
S

 D
zi

a
ła

ni
e 

7
.5

. 
- 

P
ro

je
kt

: 
"O

p
er

a
to

r 
sy

st
em

u
 

p
op

yt
ow

eg
o"

. 
- 

N
a

b
yc

ie
 lu

b
 p

od
ni

es
ie

ni
e 

kw
a

lif
ik

a
cj

i 
od

p
ow

ia
da

ja
cy

ch
 w

ym
og

om
 n

ow
oc

ze
sn

ej
 g

os
p

od
a

rk
i p

rz
e

z 
p

rz
ed

się
b

io
rc

ó
w

 z
 t

er
en

u 
w

oj
ew

ó
dz

tw
a

 o
p

ol
sk

ie
go

 lu
b

 ic
h 

p
ra

co
w

ni
kó

w
 .

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
p

od
a

rk
i

2
0

1
7

2
0

2
1

2
6

 1
5

0
 0

0
0

6
 5

3
7

 5
0

0
6

 5
3

7
 5

0
0

6
 5

3
7

 5
0

0
6

 5
3

7
 

5
0

0
0

2
5

 3
0

0
 0

0
0

3



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.1

.1
.1

7

R
P

O
 E

F
S

 -
  

D
zi

a
ła

ni
e 

7
.6

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

O
p

ol
sk

ie
 d

l
a

 r
od

zi
có

w
 i 

dz
ie

ci
" 

  
 -

 Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
u 

do
 o

p
ie

ki
 n

a
d 

dz
iećm

i d
o 

la
t 

3
 i 

m
oż

liw
o
śc

i z
a

tr
ud

ni
en

ia
 /

 k
on

ty
nu

ow
a

ni
a

 z
a

tr
ud

ni
en

ia
 o

só
b

 
sp

ra
w

ują
cy

ch
 n

a
d 

ni
m

i o
p

ie
kę

W
oj

ew
ó

dz
ki

 U
rzą

d 
P

ra
cy

2
0

1
7

2
0

1
9

2
 6

5
6

 5
0

0
1

 5
1

4
 3

2
9

5
 7

5
2

0
0

0
3

2
3

 9
9

8

1
.1

.1
.1

8

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
a

ła
ni

e 
8

.1
. 

- 
P

ro
je

kt
: 

"N
ie

-S
a

m
i-

D
zi

el
ni

-r
oz

w
ó

j 
us

łu
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

or
a

z 
w

sp
ie

ra
j

ąc
yc

h 
os

ob
y 

ni
es

a
m

od
zi

el
ne

" 
- 

zw
i ę

ks
ze

ni
e 

do
stę

p
u 

do
 u

sł
ug

 s
p

oł
ec

zn
yc

h św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

w
oj

ew
ó

dz
tw

ie
 o

p
ol

sk
im

 n
a

 r
ze

cz
 o

só
b

 n
ie

sa
m

od
zi

el
ny

c
h,

 s
ta

ry
ch

 i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

, 
kt

ó
re

 p
oz

w
olą 
p

rz
ec

iw
dz

ia
łać

 ic
h 

m
a

rg
in

a
liz

a
cj

i i
 w

yk
lu

cz
en

iu
 s

p
oł

ec
zn

em
u

R
eg

io
na

ln
y 

Oś
ro

de
k 

P
ol

ity
ki

 S
p

oł
ec

zn
ej

2
0

1
6

2
0

1
9

4
 4

7
2

 4
2

8
1

 6
5

5
 5

5
1

1
 5

0
4

 5
5

7
0

0
0

6
3

6
 5

2
1

1
.1

.1
.1

9

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
a

ła
ni

e 
8

.3
  

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
  

"W
sp

a
rc

ie
 

dl
a

 o
p

ol
sk

ie
go

 
m

od
el

u 
p

ro
m

oc
ji,

 u
p

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a
 o

ra
z 

ro
zw

oj
u 

se
kt

o
ra

 e
ko

no
m

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

" 
  

- 
W

sp
ie

ra
ni

e 
p

rz
ed

si
ęb

io
rc

zo
śc

i s
p

oł
ec

zn
ej

 i 
in

te
gr

a
cj

i z
a

w
od

ow
ej

 w
 p

rz
ed

sięb
io

rs
tw

a
ch

 s
p

oł
ec

zn
yc

h 
or

a
z 

ek
on

om
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
 i 

so
lid

a
rn

ej
 w

 c
el

u 
uł

a
tw

ia
ni

a
 

do
st
ęp

u 
do

 
za

tr
ud

ni
en

ia

R
eg

io
na

ln
y 

Oś
ro

de
k 

P
ol

ity
ki

 S
p

oł
ec

zn
ej

2
0

1
6

2
0

1
9

2
 1

6
0

 6
0

0
7

0
6

 3
8

7
1

9
8

 7
3

3
0

0
0

9
0

5
 1

2
0

1
.1

.1
.2

0

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9
.1

.1
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

  
"O

dk
ry

w
cy

 s
ek

re
tó

w
 

na
uk

i -
 w

zr
os

t 
ko

m
p

et
en

cj
i u

cz
ni

ó
w

 i 
na

uc
zy

ci
el

i s
z

kó
ł 

p
od

st
a

w
ow

yc
h 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 O

p
ol

sk
ie

go
 -

  
K

om
p

le
ks

ow
e 

w
sp

a
rc

ie
 w

 t
rz

ec
h 

ob
sz

ra
ch

: 
uc

zn
ia

, 
na

uc
zy

ci
el

a
 i 

s
zk

oł
y.

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

p
ó

ł 
P

la
có

w
ek

 W
sp

a
rc

ia
 

E
du

ka
cj

i
2

0
1

7
2

0
1

9
4

 3
4

4
 6

7
7

2
 8

9
5

 0
8

6
1

 0
4

5
 1

6
6

0
0

0
3

 7
1

7
 1

2
7

1
.1

.1
.2

1

R
P

O
 E

F
S

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
nk

ur
so

w
e 

- 
P

ro
m

ow
a

ni
e 

tr
w

a
łe

go
 i 

w
ys

ok
ie

j j
a

ko
śc

i z
a

tr
ud

ni
en

ia
 o

ra
z 

w
sp

a
rc

ie
 m

ob
iln

o
śc

i 
p

ra
co

w
ni

kó
w

. 
P

ro
m

ow
a

ni
e 

w
ł
ąc

ze
ni

a
 s

p
oł

ec
zn

eg
o,

 w
a

lk
a

 z
 

ub
ó

st
w

em
 i 

w
sz

el
ką 

dy
sk

ry
m

in
a

cją
. 

In
w

es
to

w
a

ni
e 

w
 k

sz
ta

łc
en

ie
, 

sz
ko

le
ni

e 
or

a
z 

sz
ko

le
ni

e 
za

w
od

ow
e 

na
 r

ze
cz

 z
do

b
yw

a
n

ia
 

um
ie

jęt
no
śc

i i
 u

cz
en

ia
 s

ię 
p

rz
ez

 c
a

łe
 ży

ci
e.

 

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
6

2
0

2
2

6
6

 4
6

6
 2

2
2

2
2

 3
7

6
 0

3
5

1
7

 3
9

5
 3

8
7

6
 3

2
9

 0
1

4
3

 6
0

9
 5

9
6

9
 8

1
5

 3
0

2
3

8
 5

6
5

 7
6

9

1
.1

.1
.2

2
P

ro
gr

a
m

 O
p

er
a

cy
jn

y 
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 -
 P

ro
w

a
dz

en
ie

 
G

łó
w

ne
go

 i 
Lo

ka
ln

yc
h 

P
un

kt
ó

w
 In

fo
rm

a
cy

jn
yc

h

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
4

2
0

2
0

8
 4

1
6

 2
9

7
1

 3
9

0
 0

0
0

1
 4

1
6

 0
0

0
1

 4
3

3
 0

0
0

0
0

4
 2

3
9

 0
0

0

1
.1

.1
.2

3
P

O
 W

E
R

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a

 2
0

1
4

 -
 2

0
2

0
 -

 Z
a

p
ew

ni
en

ie
 

ef
ek

ty
w

ne
j i

 s
p

ra
w

ne
j r

ea
liz

a
cj

i P
O

 W
E

R
 o

ra
z 

os
i

ąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j 
a

b
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

tęp
ny

ch
 w

 je
go

 r
a

m
a

ch

W
oj

ew
ó

dz
ki

 U
rzą

d 
P

ra
cy

2
0

1
5

2
0

2
1

9
 2

2
1

 9
8

2
1

 5
9

0
 0

0
5

1
 5

1
5

 7
4

0
1

 5
2

4
 6

8
0

1
 5

2
4

 8
2

2
0

6
 0

8
5

 2
7

2

1
.1

.1
.2

4
P

O
 W

E
R

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
nk

ur
so

w
e 

 -
 W

sp
a

rc
ie

 o
só

b
 m

ło
dy

ch
 

p
oz

os
ta

jąc
yc

h 
b

ez
 p

ra
cy

 n
a

 r
eg

io
na

ln
ym

 r
yn

ku
 p

ra
cy

W
oj

ew
ó

dz
ki

 U
rz ą

d 
P

ra
cy

2
0

1
6

2
0

2
1

2
 1

5
2

 2
3

6
1

 0
3

5
 0

6
1

4
1

9
 0

0
0

4
2

8
 6

1
1

4
4

 0
2

2
0

1
 3

6
6

 6
3

1

4



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.1

.1
.2

5

P
O

 W
E

R
 d

zi
a

ła
ni

e 
2

.5
 -

 "
In

w
es

ty
cj

a
 w

 p
op

ra
w

ę 
w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 
ka

dr
 z

a
tr

ud
ni

on
yc

h 
w

 in
st

yt
uc

ja
ch

 p
om

oc
y 

i i
nt

eg
ra

c
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
 "

  
- 

P
op

ra
w

a
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 k
a

dr
 z

a
tr

ud
ni

on
yc

h 
w

 in
st

yt
uc

ja
ch

 
p

om
oc

y 
i i

nt
eg

ra
cj

i s
p

oł
ec

zn
ej

 w
oj

ew
ó

dz
tw

 o
p

ol
sk

ie
g

o,
 

do
ln

oś
lą

sk
ie

go
, ś

lą
sk

ie
go

 i 
lu

b
us

ki
eg

o 
p

op
rz

ez
 s

p
ec

ja
liz

a
cj

e 
kl

uc
zo

w
yc

h 
p

ra
co

w
ni

kó
w

 t
yc

h 
in

st
yt

uc
ji 

w
 f

or
m

ir
 s

zkol
eń

 z
 

za
kr

es
u 

sp
ec

ja
liz

a
cj

i I
I s

to
p

ni
a

 w
 z

a
w

od
zi

e 
p

ra
co

w
n

ik
 s

oc
ja

ln
y

R
eg

io
na

ln
y 

Oś
ro

de
k 

P
ol

ity
ki

 S
p

oł
ec

zn
ej

2
0

1
7

2
0

1
9

1
 6

2
0

 9
0

0
8

0
3

 2
8

8
7

1
7

 4
6

2
0

0
0

1
 5

2
0

 7
5

0

1
.1

.1
.2

6

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9
.1

.5
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

 "
W

sp
ie

ra
m

y 
na

jle
p

sz
yc

h 
- 

ed
yc

ja
 II

" 
  

  
- 

O
gr

a
ni

cz
en

ie
 i 

za
p

ob
ie

ga
ni

e 
p

rz
ed

w
cz

es
ne

m
u 

ko ń
cz

en
iu

 n
a

uk
i s

zk
ol

ne
j o

ra
z 

za
p

ew
ni

en
ie

 
ró

w
ne

go
 d

os
tęp

u 
do

 d
ob

re
j j

a
koś

ci
 w

cz
es

ne
j e

du
ka

cj
i e

le
m

en
ta

rn
ej

 
or

a
z 

ks
zt

a
łc

en
ia

 p
od

st
a

w
ow

eg
o,

 g
im

na
zj

a
ln

eg
o 

i 
p

on
a

dg
im

na
zj

a
ln

eg
o 

z 
uw

zg
l

ęd
ni

en
ie

m
 f

or
m

a
ln

yc
h,

 n
ie

fo
rm

a
ln

yc
h 

i p
oz

a
fo

rm
a

ln
yc

h ś
ci

eż
ek

 k
sz

ta
łc

en
ia

 u
m

ożl
iw

ia
ją

cy
ch

 p
on

ow
ne

 
p

od
jęc

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 i 

sz
ko

le
ni

a

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

1
 8

5
8

 8
0

0
1

 3
6

7
 9

9
4

3
6

0
 0

0
6

0
0

0
1

 2
7

8
 0

0
0

1
.1

.1
.2

7
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a

 IN
T

E
R

R
E

G
 V

-A
 R

C
z-

R
P

  
 -

 Z
a

p
ew

ni
en

i
e 

sk
ut

ec
zn

eg
o 

za
rząd

za
ni

a
, 

w
dr

aża
ni

a
 i 

w
yk

or
zy

st
yw

a
ni

a
 śr
od

kó
w

 z
 

E
F

R
R

 w
 r

a
m

a
ch

 P
ro

gr
a

m
u 

IN
T

E
R

R
E

G
 V

-A
 R

C
z-

R
P

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
5

2
0

2
0

2
 6

8
1

 3
2

2
5

0
0

 4
9

1
5

0
0

 0
0

0
5

0
0

 0
0

0
0

0
1

 5
0

0
 4

9
1

1
.1

.1
.2

8
In

te
rr

eg
 C

E
 -

 In
du

C
ul

t2
.0

 -
 D

zi
ed

zi
ct

w
o 

p
rz

em
ys

łu
, 

ku
ltu

ro
w

e 
za

so
b

y 
p

rz
em

ys
łu

 i 
kr

ea
ty

w
ni

 p
io

ni
er

zy
 –

 s
p

o
ży

tk
ow

a
ni

e 
ku

ltu
ry

 
p

rz
em

ys
ło

w
ej

 w
 E

ur
op

ie
 Śr
od

ko
w

ej

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
p

od
a

rk
i

2
0

1
6

2
0

1
9

1
 1

7
0

 3
7

7
5

9
5

 3
9

4
2

0
5

 6
3

0
0

0
0

7
6

9
 7

3
6

1
.1

.1
.2

9

P
od

dz
ia

ła
ni

e 
3

.2
 "

S
zt

uc
zn

a
 in

te
lig

en
cj

a
I -

 p
ro

gr
a

m
o

w
a

ni
e 

w
 

sz
ko

ła
ch

 O
p

ol
sk

ie
go

 N
U

T
S

-3
" 

  
  

- 
R

oz
w

ó
j i

 w
zr

os
t 

k
om

p
et

en
cj

i 
na

uc
zy

ci
el

i p
ub

lic
zn

ej
 e

du
ka

cj
i w

cz
es

no
sz

ko
ln

ej
 z

 o
b

sz
a

ru
 g

m
in

 
w

ie
js

ki
ch

 i 
m

ie
js

ko
-w

ie
js

ki
ch

 O
p

ol
sk

ie
go

 N
U

T
S

-3
, 

w
 

za
kr

es
ie

 
na

uc
za

ni
a

 p
ro

gr
a

m
ow

a
ni

a
.

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

p
ó

ł 
P

la
có

w
ek

 W
sp

a
rc

ia
 

E
du

ka
cj

i
2

0
1

7
2

0
1

9
1

 3
2

5
 5

4
3

6
5

7
 5

8
4

3
1

7
 9

9
8

0
0

0
9

7
5

 5
8

2

1
.1

.1
.3

0

E
ra

sm
us

 p
lu

s 
"S

H
A

R
E

T
R

A
IN

" 
- 

w
ym

ia
na

 d
o
św

ia
dc

ze
ń 

w
 

za
kr

es
ie

 s
ku

te
cz

ny
ch

 s
p

os
ob

ó
w

 d
os

ko
na

le
ni

a
 n

a
uc

zy
ci

el
i i

 
ro

zw
ija

ni
a

 ic
h 

um
ie

jęt
no
śc

i w
 z

a
kr

es
ie

 t
ec

hn
ol

og
ii 

in
fo

rm
a

cy
jn

o-
ko

m
un

ik
a

cy
jn

yc
h,

 n
a

uc
za

ni
a

 m
et

odą 
p

ro
je

kt
ó

w

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

p
ó

ł 
P

la
có

w
ek

 W
sp

a
rc

ia
 

E
du

ka
cj

i
2

0
1

7
2

0
1

9
7

8
 9

0
0

4
8

 2
2

9
2

4
 2

0
0

0
0

0
7

2
 4

2
9

1
.1

.1
.3

1

K
om

is
ja

 E
ur

op
ej

sk
a

 -
 P

ro
je

kt
 S

ieć 
P

un
kt

ó
w

 In
fo

rm
a

cy
jn

yc
h 

E
ur

op
e 

D
ir

ec
t 

- 
ed

yc
ja

 3
 -

 Z
a

p
ew

ni
en

ie
 o

b
yw

a
te

lo
m

 ł
a

tw
eg

o 
do

st
ęp

u 
do

 in
fo

rm
a

cj
i o

ra
z 

m
ożl
iw

o
śc

i p
rz

ed
st

a
w

ie
ni

a
 i 

w
ym

ia
ny

 
p

og
lą

dó
w

 w
e 

w
sz

el
ki

ch
 d

zi
ed

zi
na

ch
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i U
ni

i 
E

ur
op

ej
sk

ie
j, 

a
 s

zc
ze

gó
ln

ie
 w

 t
yc

h,
 k

tó
re

 m
a

j
ą 

w
p

ły
w

 n
a

 ży
ci

e 
co

dz
ie

nn
e.

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
p

od
a

rk
i

2
0

1
8

2
0

2
0

7
3

8
 7

8
6

2
4

6
 2

6
2

2
4

6
 2

6
2

2
4

6
 2

6
2

0
0

7
3

8
 7

8
6

5



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.1

.1
.3

2
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 Z
a

p
ew

ni
en

ie
 

ef
ek

ty
w

ne
j i

 s
p

ra
w

ne
j r

ea
liz

a
cj

i R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
i

ąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j 
a

b
or

b
cj

i ś
ro

dk
ó

w
 d

os
tęp

ny
ch

 w
 je

go
 r

a
m

a
ch

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
p

od
a

rk
i

2
0

1
4

2
0

2
2

3
2

 2
7

7
 0

1
5

4
 3

8
5

 0
0

0
4

 2
8

5
 8

4
0

4
 2

8
5

 8
4

0
4

 2
8

5
 

8
4

0
4

 1
8

3
 0

8
0

2
1

 4
2

5
 6

0
0

1
.1

.1
.3

3
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 Z
a

p
ew

ni
en

ie
 

ef
ek

ty
w

ne
j i

 s
p

ra
w

ne
j r

ea
liz

a
cj

i R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
i

ąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j 
a

b
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

te
p

ny
ch

 w
 je

go
 r

a
m

a
ch

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
4

2
0

2
2

1
0

3
 6

6
1

 0
5

6
1

4
 5

0
0

 2
3

2
1

6
 0

0
0

 0
0

0
1

6
 0

0
0

 0
0

0
1

6
 0

0
0

 0
0

0
3

 5
9

9
 6

2
9

6
6

 0
9

9
 8

6
1

1
.1

.1
.3

4
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a
 2

0
1

4
-2

0
2

0
  

- 
Z

a
p

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

p
ra

w
ne

j r
ea

liz
a

cj
i R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

i
ąg

ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j 
a

b
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

tęp
ny

ch
 w

 je
go

 r
a

m
a

ch
 

W
oj

ew
ó

dz
ki

 U
rzą

d 
P

ra
cy

2
0

1
5

2
0

2
2

5
3

 8
9

8
 0

9
6

7
 5

1
5

 9
4

5
7

 7
5

3
 2

5
1

7
 9

2
5

 4
8

6
7

 9
9

4
 

3
6

6
7

 9
9

4
 3

6
6

3
9

 1
8

3
 4

1
4

1
.1

.1
.3

5

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
. 

D
zi

a
ła

ni
e 

1
0

.3
. 

P
ro

je
kt

 "
U

p
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

św
ia

dc
ze

ni
a

 e
-u

sł
ug

 w
 r

a
m

a
ch

 s
ie

ci
 w

sp
ó

łp
ra

cy
 je

dn
os

te
k 

m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
la

có
w

ki
 e

du
ka

cy
jn

ej
 n

a
 t

er
en

ie
 w

oj
ew

ó
dz

tw
a

 
op

ol
sk

ie
go

 -
  

zw
ięk

sz
en

ie
 d

os
tęp

no
śc

i e
-u

sł
ug

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

te
re

ni
e 

p
ow

ia
tu

 b
rz

es
ki

eg
o

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł 

M
ed

yc
zn

yc
h 

w
 B

rz
eg

u
2

0
1

8
2

0
1

9
2

0
 7

9
1

1
8

 9
9

1
1

 8
0

0
0

0
0

2
0

 7
9

1

1
.1

.1
.3

6

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
B

ud
ow

a
 o

b
w

od
ni

cy
 M

a
ln

i i
 C

ho
ru

l
a

 w
 

ci
ąg

u 
dr

og
i w

oj
ew

ó
dz

ki
ej

 n
r 

4
2

3
  

 -
 P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
k

tu
ry

 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

zw
ięk

sz
a

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

7
2

0
1

9
3

2
1

 6
1

4
2

1
8

 7
1

7
8

2
 2

3
3

0
0

0
3

0
0

 9
5

0

1.
1.

2
23

6 
22

2 
98

8
90

 8
73

 7
71

11
6 

22
5 

38
9

25
 7

66
 2

07
0

0
22

8 
39

1
 9

23

1
.1

.2
.1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

1
4

: 
A

l. 
Li

p
ow

a
, 

Lu
b

rz
a

 -
 P

ru
dn

ik
, 

B
ia

ła
 -

 D
ob

ro
sz

ow
ic

e.
 -

 P
op

ra
w

a
 

in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

dr
og

ow
ej

 o
ra

z 
zw

i
ęk

sz
a

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i 
ko

m
un

ik
a

cy
jn

ej
 r

eg
io

nu
 i 

b
ez

p
ie

cz
e
ńs

tw
a

 uż
yt

ko
w

ni
kó

w
 d

ro
gi

.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
3

2
 7

2
6

 8
0

0
1

0
 0

0
0

 0
0

0
2

2
 7

2
6

 8
0

0
0

0
0

3
2

 7
2

6
 8

0
0

1
.1

.2
.2

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

1
6

 n
a

 
od

c.
 P

ie
tn

a
 -

 Śc
ie

b
or

ow
ic

e 
- 

R
ze

p
ce

. 
- 

P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

zw
ięk

sz
a

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 u

zy
tk

ow
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
1

0
 0

0
0

 0
0

0
6

 0
0

0
 0

0
0

4
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

1
.1

.2
.3

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

0
8

 n
a

 
od

c.
 B

ie
rw

a
 -

 K
or

ze
ne

k.
 -

 P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

zw
ię

ks
za

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
1

0
 0

2
0

 0
0

0
2

 0
1

0
 0

0
0

8
 0

1
0

 0
0

0
0

0
0

1
0

 0
2

0
 0

0
0

1
.1

.2
.4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
B

ud
ow

a
 o

b
w

od
ni

cy
 D

ob
ro

dz
ie

ni
a

 w
 c

ią
gu

 
dr

og
i w

oj
ew

ó
dz

ki
ej

 n
r 

9
0

1
. 

- 
P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y

 d
ro

go
w

ej
 

or
a

z 
zw

ięk
sz

a
ni

e 
do

stę
p

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
2

0
6

5
 5

8
0

 5
8

5
2

0
 0

7
1

 5
8

0
2

7
 9

0
9

 0
0

5
1

7
 6

0
0

 0
0

0
0

0
6

5
 5

8
0

 5
8

5

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

6



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.1

.2
.5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

5
4

 n
a

 
od

c.
 B

ie
st

rz
yk

ow
ic

e 
- 

Ja
st

rzęb
ie

. 
- 

P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

zw
ięk

sz
a

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
9

 9
0

0
 0

0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
4

 9
0

0
 0

0
0

0
0

0
9

 9
0

0
 0

0
0

1
.1

.2
.6

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r
 4

3
5

 w
 

m
. 

M
ec

hn
ic

e.
 -

  
P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

dr
og

ow
ej

 o
ra

z 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

stę
p

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
4

 0
0

0
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

3
 8

0
0

 0
0

0
0

0
0

4
 0

0
0

 0
0

0

1
.1

.2
.7

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
R

oz
b

ud
ow

a
  

dr
og

i w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r 
3

8
2

 w
 

m
. 

P
a

cz
kó

w
 -

 P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

z
w

i ę
ks

za
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
9

 0
0

0
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

8
 8

0
0

 0
0

0
0

0
0

9
 0

0
0

 0
0

0

1
.1

.2
.8

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
  

R
oz

b
ud

ow
a

  
dr

og
i w

oj
ew

ó
dz

ki
ej

 n
r 

4
0

7
 w

 
m

. 
P

og
ó

rz
e.

 -
 P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

dr
og

ow
ej

 o
ra

z 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uz

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
8

 0
0

0
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

7
 8

0
0

 0
0

0
0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0

1
.1

.2
.9

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 R

oz
b

ud
ow

a
  

dr
og

i w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 

nr
 4

6
1

 n
a

 
od

c.
 K

up
 -

 B
ry

ni
ca

 -
 P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

dr
og

ow
e

j o
ra

z 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

stę
p

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

8
2

0
1

9
1

0
 0

0
0

 0
0

0
7

 8
0

0
 0

0
0

2
 2

0
0

 0
0

0
0

0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

1
.1

.2
.1

0

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:"
 R

oz
b

ud
ow

a
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 n

r 
4

6
2

 w
 

m
. 

Ja
nó

w
" 

- 
Z

w
ięk

sz
en

ie
 d

os
tęp

no
śc

i t
ra

ns
p

or
to

w
ej

 o
b

sz
a

ró
w

 
kl

uc
zo

w
yc

hd
la

 r
oz

w
oj

u 
re

gi
on

u 
or

a
z 

p
op

ra
w

a
 b

ez
p

ie
cz

en
st

w
a

 n
a

 
dr

og
a

ch
.

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

7
2

0
1

9
4

 5
0

0
 0

0
0

1
8

8
 0

0
0

4
 3

0
7

 0
0

0
0

0
0

4
 4

9
5

 0
0

0

1
.1

.2
.1

1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
"P

rz
eb

ud
ow

a
 i 

w
yp

os
a

że
ni

e 
si

ed
zi

b
y 

Z
es

p
oł

u 
O

p
ol

sk
ic

h 
P

a
rk

ó
w

 K
ra

jo
b

ra
zo

w
yc

h 
z 

o
śr

od
ki

em
 e

du
ka

cj
i 

p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 w

 P
ok

rz
yw

ne
j o

ra
z 

w
yp

os
a

że
ni

e 
oś

ro
dk

a
 e

du
ka

cj
i 

p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 Z

es
p

oł
u 

O
p

ol
sk

ic
h 

P
a

rk
ó

w
 K

ra
jo

b
ra

zo
w

y
ch

 w
 

Ła
dz

y"
. 

- 
P

od
ni

es
ie

ni
e 

st
a

nd
a

rd
u 

b
a

zy
 t

ec
hn

ic
zn

ej
 i

 w
yp

os
aż

en
ia

 
Z

O
P

K
, 

co
 m

a
 d

op
ro

w
a

dz
i
ć 

do
 p

ol
ep

sz
en

ia
 w

a
ru

nk
ó

 p
ro

w
a

dz
en

ia
 

ic
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 s
ta

tu
to

w
ej

 u
ki

er
un

ko
w

a
ne

j n
a

 z
a

ch
ow

a
ni

e 
b

io
ró
żn

or
od

no
śc

i, 
oc

hr
on
ę 

za
gr

oż
on

cy
h 

ga
tu

nk
ó

w
 r

ośl
in

 i 
zw

ie
rz
ąt

 o
ra

z 
ca

ły
ch

 e
ko

sy
st

em
ó

w
.

Z
es

p
ó

ł O
p

ol
sk

ic
h 

P
a

rk
ó

w
 K

ra
jo

b
ra

zo
w

yc
h

2
0

1
7

2
0

1
9

2
 0

6
3

 0
0

0
2

 0
2

3
 0

0
0

4
0

 0
0

0
0

0
0

2
 0

6
3

 0
0

0

7



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.1

.2
.1

2

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
"P

ro
w

a
dz

en
ie

 d
zi

a
ła

ń 
ed

uk
a

cy
jn

o-
 

in
fo

rm
a

cy
jn

yc
h 

p
n.

 "
B

io
ró ż

no
ro

dn
oś
ć 

z 
lo

tu
 p

ta
ka

 "
 o

ra
z 

w
zm

oc
ni

en
ie

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

ed
uk

a
cj

i e
kl

og
ic

zn
ej

".
 -

 W
zr

os
t 

św
ia

do
m

oś
ci

 e
ko

lo
gi

cz
ne

j u
cz

es
tn

ik
ó

 p
ro

je
kt

u 
(u

cz
ni

ow
ie

 i 
na

uc
zy

ci
el

e 
w

sz
yt

sk
ic

h 
ty

p
ó

w
 s

zk
ó

ł w
oj

ew
ó

dz
tw

a
 o

p
ol

sk
ie

go
) 

w
 

za
kr

es
ie

 o
ch

ro
ny

 r
óżn

or
od

no
sc

i n
b

ilo
gi

cz
ne

j o
ra

z 
p

od
ni

es
ie

ni
e 

st
a

nd
a

rd
u 

in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

sł
użą
ce

j e
du

ka
cj

i e
ko

lo
gi

cz
ne

j.

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

p
ó

ł 
P

la
có

w
ek

 W
sp

a
rc

ia
 

E
du

ka
cj

i
2

0
1

7
2

0
1

9
1

 2
9

5
 0

0
0

1
 2

9
5

 0
0

0
0

0
0

0
1

 2
9

5
 0

0
0

1
.1

.2
.1

3

R
P

O
 p

a
rt

ne
rs

tw
o 

- 
"E

-u
sł

ug
i c

yf
ro

w
yc

h 
za

so
b

ó
w

 g
eo

de
zy

jn
yc

h 
i 

ka
rt

og
ra

fic
zn

yc
h 

w
oj

. 
O

p
ol

sk
ie

go
" 

- 
R

oz
w

ó
j s

p
oł

ec
ze
ńs

tw
a

 
in

fo
rm

a
cy

jn
eg

o 
or

a
z 

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h 

e-
us

łu
g 

p
ub

lic
z

ny
ch

, 
ro

zb
ud

ow
a

, 
a

kt
ua

liz
a

cj
a

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a

 r
ef

er
en

cy
jn

y
ch

 b
a

z 
da

ny
ch

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

2
0

5
2

7
 2

5
3

3
0

1
 9

8
8

2
2

1
 7

0
6

1
8

1
0

0
5

2
3

 8
7

5

1
.1

.2
.1

4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 p
ro

je
kt

y 
ko

nk
ur

so
w

e 
  

- 
P

op
ra

w
a

 ja
ko

śc
i ż

yc
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ó
w

 o
ra

z 
st

w
or

ze
ni

e 
w

a
ru

nk
ó

w
 d

o 
w

zr
os

tu
 z

a
tr

ud
ni

en
i

a
 

na
 o

b
sz

a
ra

ch
 m

ie
js

ki
ch

 p
op

rz
ez

 r
ea

liz
a

cj
ę 

ko
m

p
le

ks
ow

yc
h 

i 
zi

nt
eg

ro
w

a
ny

ch
 d

zi
a

łań 
re

w
ita

liz
a

cy
jn

yc
h

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

2
0

2
1

 9
8

1
 9

1
0

4
 3

4
4

 7
8

8
9

 5
4

8
 6

1
1

8
 0

7
3

 5
1

9
0

0
1

8
 0

2
2

 7
2

4

1
.1

.2
.1

5

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
a

ła
ni

e 
8

.1
. 

- 
P

ro
je

kt
: 

"N
ie

-S
a

m
i-

D
zi

el
ni

-r
oz

w
ó

j 
us

łu
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

or
a

z 
w

sp
ie

ra
j

ąc
yc

h 
os

ob
y 

ni
es

a
m

od
zi

el
ne

" 
- 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

do
stę

p
u 

do
 u

sł
ug

 s
p

oł
ec

zn
yc

h św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

w
oj

ew
ó

dz
tw

ie
 o

p
ol

sk
im

 n
a

 r
ze

cz
 o

só
b

 n
ie

sa
m

od
zi

el
ny

c
h,

 s
ta

ry
ch

 i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

, 
kt

ó
re

 p
oz

w
olą 
p

rz
ec

iw
dz

ia
łać

 ic
h 

m
a

rg
in

a
liz

a
cj

i i
 w

yk
lu

cz
en

iu
 s

p
oł

ec
zn

em
u

R
eg

io
na

ln
y 

Oś
ro

de
k 

P
ol

ity
ki

 S
p

oł
ec

zn
ej

2
0

1
6

2
0

1
9

7
0

 0
0

0
7

0
 0

0
0

0
0

0
0

0

1
.1

.2
.1

6

R
P

O
 E

F
S

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
nk

ur
so

w
e 

- 
P

ro
m

ow
a

ni
e 

tr
w

a
łe

go
 i 

w
ys

ok
ie

j j
a

ko
śc

i z
a

tr
ud

ni
en

ia
 o

ra
z 

w
sp

a
rc

ie
 m

ob
iln

o
śc

i 
p

ra
co

w
ni

kó
w

. 
P

ro
m

ow
a

ni
e 

w
ł
ąc

ze
ni

a
 s

p
oł

ec
zn

eg
o,

 w
a

lk
a

 z
 

ub
ó

st
w

em
 i 

w
sz

el
ką 

dy
sk

ry
m

in
a

cją
. 

In
w

es
to

w
a

ni
e 

w
 k

sz
ta

łc
en

ie
, 

sz
ko

le
ni

e 
or

a
z 

sz
ko

le
ni

e 
za

w
od

ow
e 

na
 r

ze
cz

 z
do

b
yw

a
n

ia
 

um
ie

jęt
no
śc

i i
 u

cz
en

ia
 s

ię 
p

rz
ez

 c
a

łe
 ży

ci
e.

 

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
6

2
0

2
2

1
 0

8
7

 1
3

6
3

2
7

 3
4

6
4

3
8

 8
8

2
9

2
 5

0
7

0
0

3
9

9
 4

8
5

1
.1

.2
.1

7
P

ro
gr

a
m

 O
p

er
a

cy
jn

y 
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 -
 P

ro
w

a
dz

en
ie

 
G

łó
w

ne
go

 i 
Lo

ka
ln

yc
h 

P
un

kt
ó

w
 In

fo
rm

a
cy

jn
yc

h

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
4

2
0

2
0

2
9

 4
0

7
0

0
0

0
0

0

1
.1

.2
.1

8
P

O
 W

E
R

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a

 2
0

1
4

 -
 2

0
2

0
 -

 Z
a

p
ew

ni
en

ie
 

ef
ek

ty
w

ne
j i

 s
p

ra
w

ne
j r

ea
liz

a
cj

i P
O

 W
E

R
 o

ra
z 

os
i

ąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j 
a

b
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

tęp
ny

ch
 w

 je
go

 r
a

m
a

ch

W
oj

ew
ó

dz
ki

 U
rzą

d 
P

ra
cy

2
0

1
5

2
0

2
1

2
4

 1
2

7
4

 6
5

0
8

 9
4

0
0

0
0

1
3

 5
9

0

1
.1

.2
.1

9
In

te
rr

eg
 C

E
 -

 In
du

C
ul

t2
.0

 -
 D

zi
ed

zi
ct

w
o 

p
rz

em
ys

łu
, 

ku
ltu

ro
w

e 
za

so
b

y 
p

rz
em

ys
łu

 i 
kr

ea
ty

w
ni

 p
io

ni
er

zy
 –

 s
p

o
ży

tk
ow

a
ni

e 
ku

ltu
ry

 
p

rz
em

ys
ło

w
ej

 w
 E

ur
op

ie
 Śr
od

ko
w

ej

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
p

od
a

rk
i

2
0

1
6

2
0

1
9

1
2

9
 5

5
7

1
2

9
 5

5
7

0
0

0
0

1
2

9
 5

5
7

8



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.1

.2
.2

0
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 Z
a

p
ew

ni
en

ie
 

ef
ek

ty
w

ne
j i

 s
p

ra
w

ne
j r

ea
liz

a
cj

i R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
i

ąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j 
a

b
or

b
cj

i ś
ro

dk
ó

w
 d

os
tęp

ny
ch

 w
 je

go
 r

a
m

a
ch

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
p

od
a

rk
i

2
0

1
4

2
0

2
2

1
5

8
 6

1
6

0
0

0
0

0
0

1
.1

.2
.2

1
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 Z
a

p
ew

ni
en

ie
 

ef
ek

ty
w

ne
j i

 s
p

ra
w

ne
j r

ea
liz

a
cj

i R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
i

ąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j 
a

b
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

te
p

ny
ch

 w
 je

go
 r

a
m

a
ch

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
4

2
0

2
2

4
 1

8
9

0
0

0
0

0
0

1
.1

.2
.2

2
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a
 2

0
1

4
-2

0
2

0
  

- 
Z

a
p

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

p
ra

w
ne

j r
ea

liz
a

cj
i R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

i
ąg

ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j 
a

b
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

tęp
ny

ch
 w

 je
go

 r
a

m
a

ch
 

W
oj

ew
ó

dz
ki

 U
rzą

d 
P

ra
cy

2
0

1
5

2
0

2
2

9
0

 6
4

0
2

7
 0

5
9

3
0

 6
4

0
0

0
0

5
7

 6
9

9

1
.1

.2
.2

3

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
. 

D
zi

a
ła

ni
e 

1
0

.3
. 

P
ro

je
kt

 "
U

p
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

św
ia

dc
ze

ni
a

 e
-u

sł
ug

 w
 r

a
m

a
ch

 s
ie

ci
 w

sp
ó

łp
ra

cy
 je

dn
os

te
k 

m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
la

có
w

ki
 e

du
ka

cy
jn

ej
 n

a
 t

er
en

ie
 w

oj
ew

ó
dz

tw
a

 
op

ol
sk

ie
go

 -
  

zw
ięk

sz
en

ie
 d

os
tęp

no
śc

i e
-u

sł
ug

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

te
re

ni
e 

p
ow

ia
tu

 b
rz

es
ki

eg
o

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł 

M
ed

yc
zn

yc
h 

w
 B

rz
eg

u
2

0
1

8
2

0
1

9
3

6
6

 4
9

4
3

0
3

 6
8

4
6

2
 8

1
0

0
0

0
3

6
6

 4
9

4

1
.1

.2
.2

4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
B

ud
ow

a
 o

b
w

od
ni

cy
 M

a
ln

i i
 C

ho
ru

l
a

 w
 

ci
ąg

u 
dr

og
i w

oj
ew

ó
dz

ki
ej

 n
r 

4
2

3
  

 -
 P

op
ra

w
a

 in
fr

a
st

ru
k

tu
ry

 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z 

zw
ięk

sz
a

ni
e 

do
stę

p
no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ro

gi

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
1

7
2

0
1

9
4

4
 6

6
8

 2
7

4
3

0
 3

7
7

 1
1

9
1

1
 4

2
0

 9
9

5
0

0
0

4
1

 7
9

8
 1

1
4

1.
2

0
0

0
0

0
0

0

1.
2.

1
0

0
0

0
0

0
0

1.
2.

2
0

0
0

0
0

0
0

1.
3

25
5 

12
1 

34
5

54
 6

60
 7

25
50

 6
93

 5
65

44
 2

78
 0

31
0

0
8 

59
9 

87
8

1.
3.

1
21

4 
57

4 
91

9
45

 3
67

 6
47

43
 1

12
 2

62
42

 8
08

 1
95

0
0

2 
05

8 
59

4

1
.3

.1
.1

U
m

ow
a

 o
 św

ia
dc

ze
ni

e 
us

łu
g 

p
ub

lic
zn

yc
h 

w
 z

a
kr

es
ie

 k
ol

ej
ow

yc
h 

p
rz

ew
oz

ó
w

 p
a

saż
er

sk
ic

h 
na

 o
b

sz
a

rz
e 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 O

p
ol

sk
ie

go
 

na
 la

ta
 2

0
1

6
 -

2
0

2
0

  
- 

Z
a

p
ew

ni
en

ie
 

św
ia

dc
ze

ni
a

 u
sł

ug
 p

ub
lic

zn
yc

h 
w

 z
a

kr
es

ie
 k

ol
ej

ow
yc

h 
p

rz
ew

oz
ó

w
 p

a
sa że
rs

ki
ch

 n
a

 o
b

sz
a

rz
e 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 O

p
ol

sk
ie

go

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
5

2
0

2
0

2
1

1
 0

0
0

 0
0

0
4

3
 7

0
8

 0
6

8
4

2
 0

7
7

 6
6

9
4

2
 0

7
7

 6
6

9
0

0
0

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e (
in

ne
 n

i ż
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 p
kt

 1
.1

 i 
1.

2)
, z

 te
go

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
i ą

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i p

ar
tn

er
st

w
a 

pu
bl

ic
zn

o-
pr

yw
at

ne
go

, 
z 

te
go

:

9



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.3

.1
.2

P
ol

ic
en

tr
yc

zn
a

 p
ro

m
oc

ja
 i 

w
dr

aża
ni

e 
no

w
oc

ze
sn

yc
h 

m
et

od
 o

ra
z 

re
ko

m
en

do
w

a
ny

ch
 p

ro
gr

a
m

ó
w

 p
ro

fil
a

kt
yc

zn
yc

h 
w

 o
b

sz
a

r
ze

 
p

ro
fil

a
kt

yk
i u

za
le ż

ni
eń

 w
 g

m
in

a
ch

 i 
w

 p
ow

ia
ta

ch
 w

oj
ew

ó
dz

tw
a

 
op

ol
sk

ie
go

 -
 P

ro
m

ow
a

ni
e 

ef
ek

ty
w

ny
ch

 i 
sk

ut
ec

zn
yc

h 
d

zi
a

ła
ń 

w
 

ob
sz

a
rz

e 
p

ro
fil

a
kt

yk
i u

za
leżn

ie
ń 

w
 s

p
oł

ec
zn

ośc
ia

ch
 lo

ka
ln

yc
h

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
8

2
0

1
9

6
0

 0
0

0
4

3
 6

6
0

1
6

 3
4

0
0

0
0

6
0

 0
0

0

1
.3

.1
.3

D
ot

a
cj

e 
na

 w
sp

ó
łfi

na
ns

ow
a

ni
e 

w
kł

a
dó

w
 w

ła
sn

yc
h 

do
 p

r
oj

ek
tó

w
 

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 d

la
 je

dn
os

te
k 

oc
hr

on
y 

zd
ro

w
ia

 –
 s

z
p

ita
li,

 d
la

 
kt

ó
ry

ch
 p

od
m

io
te

m
 t

w
or

z ąc
ym

 je
st

 W
oj

ew
ó

dz
tw

o 
O

p
ol

sk
ie

. 
- 

 
p

op
ra

w
a

 i 
p

od
ni

es
ie

ni
e 

do
stęp

no
śc

i u
sł

ug
 m

ed
yc

zn
yc

h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 W
oj

ew
ó

dz
tw

ie
 O

p
ol

sk
im

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

3
4

8
 1

4
1

2
7

5
 8

8
9

2
6

 5
9

8
0

0
0

0

1
.3

.1
.4

D
ot

a
cj

e 
na

 w
sp

ó
łfi

na
ns

ow
a

ni
e 

w
kł

a
dó

w
 w

ła
sn

yc
h 

do
 p

r
oj

ek
tó

w
 

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 d

la
 je

dn
os

tk
i o

ch
ro

ny
 z

dr
ow

ia
, 

dl
a

 k
tó

re
j 

p
od

m
io

te
m

 t
w

or
ząc

ym
 je

st
 U

ni
w

er
sy

te
t 

O
p

ol
sk

i -
 p

op
ra

w
a

 i 
p

od
ni

es
ie

ni
e 

do
stęp

no
śc

i u
sł

ug
 m

ed
yc

zn
yc

h św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

W
oj

ew
ó

dz
tw

ie
 O

p
ol

sk
im

.

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

2
7

2
 4

9
9

1
4

5
 4

6
7

6
5

 8
2

7
0

0
0

0

1
.3

.1
.5

E
w

a
lu

a
cj

a
 S

tr
a

te
gi

i R
oz

w
oj

u 
W

oj
ew

ó
dz

tw
a

 O
p

ol
sk

ie
go

 
do

 2
0

3
0

 
ro

ku
  

- 
K

om
p

le
ks

ow
a

 o
ce

na
 p

ro
je

kt
u 

S
tr

a
te

gi
i W

oj
ew

ó
dz

tw
a

 
O

p
ol

sk
ie

go
 d

o 
2

0
3

0
 r

ok
u 

p
oz

w
a

la
j

ąc
a

 n
a

 s
fo

rm
uł

ow
a

ni
e 

uw
a

g 
i 

re
ko

m
en

da
cj

i s
łuż
ąc

yc
h 

p
od

ni
es

ie
ni

u 
ja

koś
ci

 a
p

lik
a

cy
jn

ej
 t

eg
o 

do
ku

m
en

tu

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
8

2
0

1
9

1
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0
0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
.3

.1
.6

O
tw

a
rt

y 
ko

nk
ur

s 
of

er
t 

na
 w

kł
a

dy
 w

ła
sn

e 
do

 
śr

od
kó

w
 

ze
w

nę
tr

zn
yc

h 
na

 z
a

da
ni

a
 p

ub
lic

zn
e 

z 
za

kr
es

u 
tu

ry
st

yk
i"

. 
 -

 
O

p
ra

co
w

a
ni

e 
st

ra
te

gi
i d

ot
yc

z
ąc

ej
 p

la
no

w
a

ni
a

, 
tw

or
ze

ni
a

, 
b

ud
ow

a
ni

a
 t

ra
s 

ro
w

er
ow

yc
h 

or
a

z 
ł

ąc
ze

ni
a

 ic
h 

w
 je

dną
 s

ie
ć 

z 
tr

a
sa

m
i i

st
ni

eją
cy

m
i n

a
 t

er
en

ie
 p

ol
sk

o 
–

 c
ze

sk
ie

go
 p

og
ra

ni
cz

a

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

2
0

3
0

0
 0

0
0

2
4

0
 6

5
1

3
2

 5
0

0
1

6
 5

0
0

0
0

0

1
.3

.1
.7

W
kł

a
d 

w
ła

sn
y 

dl
a

 W
oj

ew
ó

dz
ki

ej
 B

ib
lio

te
ki

 P
ub

lic
zn

ej d
o 

p
ro

je
kt

u 
R

P
O

 W
O

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 "
K

on
se

rw
a

cj
a

 z
a

b
yt

ko
w

eg
o 

zb
io

ru
 W

B
P

 w
 

O
p

ol
u 

or
a

z 
re

no
w

a
cj

a
 m

ur
ó

w
 z

ew
n

ęt
rz

ny
ch

 Z
a

m
ku

 w
 Z

es
p

ol
e 

Z
a

m
ko

w
o-

P
a

rk
ow

ym
 w

 R
og

ow
ie

 O
p

ol
sk

im
 w

ra
z 

z 
od

p
ro

w
a

dz
en

ie
m

 w
ó

d 
de

sz
cz

ow
yc

h"
 -

 Z
a

ch
ow

a
ni

e 
i o

ch
r

on
a

 
śr

od
ow

is
ka

 n
a

tu
ra

ln
eg

o 
i w

sp
ie

ra
ni

e 
ef

ek
ty

w
ne

go
 g

os
p

od
a

ro
w

a
ni

a
 

za
so

b
a

m
i o

ra
 z

w
ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
no
śc

i z
a

so
b

ó
w

 k
ul

tu
ro

w
yc

h 
re

gi
on

u.

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

2
8

2
 7

3
8

2
0

7
 3

9
2

4
7

 5
7

1
0

0
0

2
5

4
 9

6
3

10



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.3

.1
.8

W
kł

a
d 

w
ła

sn
y 

dl
a

 M
uz

eu
m

 J
e ńc
ó

w
 W

oj
en

ny
ch

 d
o 

p
ro

je
kt

u 
R

P
O

 
W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 "

P
ra

ce
 k

on
se

rw
a

to
rs

ki
e 

or
a

z 
ek

sp
oz

yc
ja

 
ed

uk
a

cy
jn

a
 n

a
 t

er
en

ie
 b

ył
eg

o 
ob

oz
u 

je
ni

ec
ki

eg
o 

S
ta

l
a

g 
3

1
8

/V
III

F
(3

4
4

) 
La

m
sd

or
f/

Ła
m

b
in

ow
ic

e 
w

ra
z 

z 
m

od
er

ni
z

a
cj
ą 

b
ud

yn
ku

 i 
ot

oc
ze

ni
a

 C
M

JW
 w

 O
p

ol
u 

i z
a

ku
p

em
 n

ie
zb
ęd

ne
go

 
w

yp
os

aż
en

ia
",

  
- 

P
op

ra
w

a
 s

ta
nu

 z
a

ch
ow

a
ni

a
 z

a
so

b
ó

w
 d

zi
ed

zi
c

tw
a

 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
p

op
rz

ez
 z

w
ie

ks
ze

ni
e 

do
st
ęp

u 
do

 z
a

so
b

ó
w

 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
i p

op
ra

wę
 s

ta
nu

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

p
rz

ed
 z

ni
sz

cz
en

ie
m

 
re

lik
tó

w
 o

b
oz

u 
je

ni
ec

ki
eg

o,
 p

op
ra

w
a

 s
ta

nu
 t

ec
hn

ic
zn

eg
o 

ob
ie

kt
ó

w
 

m
uz

eu
m

, 
p

op
ra

w
a

 p
rz

ec
ho

w
yw

a
ni

a
 d

ok
um

en
tó

w
 a

rc
hi

w
a

ln
yc

h,
 

zw
i ę

ks
ze

ni
e 

p
rz

es
tr

ze
ni

 e
ks

p
oz

yc
yj

ne
j n

a
 c

el
e 

ed
uk

a
cy

jn
e 

.

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

1
4

 8
6

9
6

 1
9

3
3

 4
3

8
0

0
0

9
 6

3
1

1
.3

.1
.9

D
os

ta
w

a
 i 

w
dr

oże
ni

e 
or

a
z 

ud
zi

el
en

ie
 n

ie
w

yłąc
zn

ej
 b

ez
te

rm
in

ow
ej

 
lic

en
cj

i w
ra

z 
z 

se
rw

is
em

 i 
op

ie
ką 
a

ut
or

sk
ą 

na
 o

p
ro

gr
a

m
ow

a
ni

e 
sł

uż
ąc

e 
do

 p
rz

et
w

a
rz

a
ni

a
 i 

za
rząd

za
ni

a
 in

fo
rm

a
cj

a
m

i 
śr

od
ow

is
ko

w
ym

i, 
op

ła
ta

m
i z

a
 k

or
zy

st
a

ni
e 

ze
 

śr
od

ow
is

ka
, 

op
ła

tą 
p

ro
du

kt
ow
ą 

i o
ra

z 
ob

sł
ug

i r
a

ch
un

kó
w

 r
ed

ys
tr

yb
uc

yj
ny

ch
 n

a
 la

ta
 

2
0

1
8

, 
2

0
1

9
 i 

2
0

2
0

. 
- 

U
sp

ra
w

ni
en

ie
 p

rz
et

w
a

rz
a

ni
a

 i 
z

a
rz
ąd

za
ni

a
 

in
fo

rm
a

cj
a

m
i ś

ro
do

w
is

ko
w

ym
i o

ra
z 

op
ła

ta
m

i.

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
8

2
0

2
0

1
 5

8
4

 0
0

0
4

5
4

 0
0

0
5

6
5

 0
0

0
5

6
5

 0
0

0
0

0
1

 5
8

4
 0

0
0

1
.3

.1
.1

0

W
kł

a
d 

w
ła

sn
y 

dl
a

 T
ea

tr
u 

do
 p

ro
je

kt
u 

"N
ow

a
 ja

kość
 T

ea
tr

u 
- 

p
rz

eb
ud

ow
a

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a

 T
ea

tr
u 

im
. 

Ja
na

 K
oc

ha
no

w
s

ki
eg

o 
w

 
O

p
ol

u 
na

 c
el

e 
ku

ltu
ra

ln
e 

i e
du

ka
cy

jn
e"

 -
 O

ch
ro

na
 d

z
ie

dz
ic

tw
a

 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
i r

oz
w

ó
j z

a
so

b
ó

w
 k

ul
tu

ry

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
6

2
0

2
0

5
6

2
 6

7
2

2
3

6
 3

2
7

1
7

7
 3

1
9

1
4

9
 0

2
6

0
0

0

1.
3.

2
40

 5
46

 4
26

9 
29

3 
07

8
7 

58
1 

30
3

1 
46

9 
83

6
0

0
6 

54
1 

28
4

1
.3

.2
.1

D
ok

um
en

ta
cj

e 
p

rz
ys

zł
os

ci
ow

e 
na

 z
a

da
ni

a
 n

a
 d

ro
ga

ch
 

w
oj

ew
ó

dz
ki

ch
 -

 P
op

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 o

ra
z

 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

stę
p

no
śc

i k
om

un
ik

a
cy

jn
ej

 r
eg

io
nu

 i 
b

ez
p

ie
cz

e
ńs

tw
a

 
uz

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ró

g

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
dz

ki
ch

 
2

0
0

9
2

0
1

9
2

4
 4

8
1

 5
2

4
2

 2
2

5
 6

3
0

4
 3

5
0

 0
0

0
0

0
0

2
 8

3
1

 5
8

4

1
.3

.2
.2

D
ot

a
cj

e 
na

 w
sp

ó
łfi

na
ns

ow
a

ni
e 

w
kł

a
dó

w
 w

ła
sn

yc
h 

do
 p

r
oj

ek
tó

w
 

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 d

la
 je

dn
os

te
k 

oc
hr

on
y 

zd
ro

w
ia

 –
 s

z
p

ita
li,

 d
la

 
kt

ó
ry

ch
 p

od
m

io
te

m
 t

w
or

ząc
ym

 je
st

 W
oj

ew
ó

dz
tw

o 
O

p
ol

sk
ie

. 
- 

 
p

op
ra

w
a

 i 
p

od
ni

es
ie

ni
e 

do
stęp

no
śc

i u
sł

ug
 m

ed
yc

zn
yc

h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 W
oj

ew
ó

dz
tw

ie
 O

p
ol

sk
im

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

2
 1

4
4

 0
3

7
1

 1
4

8
 0

0
5

0
0

0
0

0

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

11



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.3

.2
.3

D
ot

a
cj

e 
na

 w
sp

ó
łfi

na
ns

ow
a

ni
e 

w
kł

a
dó

w
 w

ła
sn

yc
h 

do
 p

r
oj

ek
tó

w
 

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 d

la
 je

dn
os

tk
i o

ch
ro

ny
 z

dr
ow

ia
, 

dl
a

 k
tó

re
j 

p
od

m
io

te
m

 t
w

or
ząc

ym
 je

st
 U

ni
w

er
sy

te
t 

O
p

ol
sk

i -
 p

op
ra

w
a

 i 
p

od
ni

es
ie

ni
e 

do
stęp

no
śc

i u
sł

ug
 m

ed
yc

zn
yc

h św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

W
oj

ew
ó

dz
tw

ie
 O

p
ol

sk
im

.

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

1
 6

1
3

 8
3

6
8

8
2

 1
4

1
0

0
0

0
0

1
.3

.2
.4

W
kł

a
d 

w
ła

sn
y 

dl
a

 U
ni

w
er

sy
te

tu
 O

p
ol

sk
ie

go
 n

a
 u

tw
or

ze
ni

e 
M

ię
dz

yn
a

ro
do

w
eg

o 
C

en
tr

um
 B

a
da

w
cz

o 
- 

R
oz

w
oj

ow
eg

o 
na

 r
ze

cz
 

ro
ln

ic
tw

a
 i 

p
rz

em
ys

łu
 r

ol
no

-s
p

oży
w

cz
eg

o 
- 

R
ew

ita
liz

a
cj

a
 

K
ró

le
w

sk
ie

j A
ka

de
m

ii 
N

a
uk

 w
 P

ró
sz

ko
w

ie
  

 -
 W

sp
ie

ra
n

ie
 

w
sp

ó
łd

zi
a

ła
ni

a
 s

ek
to

ra
 r

ol
no

-s
p

o
ży

w
cz

eg
o 

z 
se

kt
or

em
 b

a
da

w
cz

o-
ro

zw
oj

ow
ym

 w
 r

eg
io

ni
e

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
8

2
0

1
9

2
 0

0
0

 0
0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

2
 0

0
0

 0
0

0

1
.3

.2
.5

G
os

p
od

a
rk

a
 d

rz
ew

os
ta

ne
m

 i 
sz

a
t

ą 
ro
śl

in
ną

 w
ra

z 
z 

cz
ęś

ci
ow

ym
 

za
go

sp
od

a
ro

w
a

ni
em

 t
er

en
u 

(s
tr

ef
a

 A
, 

B
, 

C
, 

D
, 

E
, 

F
 i

 G
 )

 z
es

p
oł

u 
p

a
ła

co
w

o-
p

a
rk

ow
eg

o 
M

os
zn

a
-Z

a
m

ek
" 

- 
1

 c
z

ęś
ć 

II 
et

a
p

u 
- 

O
ch

ro
na

 
i z

a
ch

ow
a

ni
e 

dz
ie

dz
ic

tw
a

 k
ul

tu
ro

w
eg

o

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
6

2
0

1
9

1
 8

5
2

 5
9

5
1

6
6

 1
2

2
2

 4
2

0
0

0
0

0

1
.3

.2
.6

W
kł

a
d 

w
ła

sn
y 

dl
a

 T
ea

tr
u 

do
 p

ro
je

kt
u 

"N
ow

a
 ja

kość
 T

ea
tr

u 
- 

p
rz

eb
ud

ow
a

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a

 T
ea

tr
u 

im
. 

Ja
na

 K
oc

ha
no

w
s

ki
eg

o 
w

 
O

p
ol

u 
na

 c
el

e 
ku

ltu
ra

ln
e 

i e
du

ka
cy

jn
e"

 -
 O

ch
ro

na
 d

z
ie

dz
ic

tw
a

 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
i r

oz
w

ó
j z

a
so

b
ó

w
 k

ul
tu

ry

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
6

2
0

2
0

5
 7

0
8

 1
9

4
1

 6
1

2
 5

7
2

2
 1

0
2

 6
8

1
1

 4
6

9
 8

3
6

0
0

0

1
.3

.2
.7

W
kł

a
d 

w
ła

sn
y 

dl
a

 M
uz

eu
m

 J
eńc
ó

w
 W

oj
en

ny
ch

 d
o 

p
ro

je
kt

u 
R

P
O

 
W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 "

P
ra

ce
 k

on
se

rw
a

to
rs

ki
e 

or
a

z 
ek

sp
oz

yc
ja

 
ed

uk
a

cy
jn

a
 n

a
 t

er
en

ie
 b

ył
eg

o 
ob

oz
u 

je
ni

ec
ki

eg
o 

S
ta

l
a

g 
3

1
8

/V
III

F
(3

4
4

) 
La

m
sd

or
f/

Ła
m

b
in

ow
ic

e 
w

ra
z 

z 
m

od
er

ni
z

a
cj
ą 

b
ud

yn
ku

 i 
ot

oc
ze

ni
a

 C
M

JW
 w

 O
p

ol
u 

i z
a

ku
p

em
 n

ie
zb
ęd

ne
go

 
w

yp
os

aż
en

ia
",

  
- 

P
op

ra
w

a
 s

ta
nu

 z
a

ch
ow

a
ni

a
 z

a
so

b
ó

w
 d

zi
ed

zi
c

tw
a

 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
p

op
rz

ez
 z

w
ie

ks
ze

ni
e 

do
st
ęp

u 
do

 z
a

so
b

ó
w

 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
i p

op
ra

wę
 s

ta
nu

 in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

p
rz

ed
 z

ni
sz

cz
en

ie
m

 
re

lik
tó

w
 o

b
oz

u 
je

ni
ec

ki
eg

o,
 p

op
ra

w
a

 s
ta

nu
 t

ec
hn

ic
zn

eg
o 

ob
ie

kt
ó

w
 

m
uz

eu
m

, 
p

op
ra

w
a

 p
rz

ec
ho

w
yw

a
ni

a
 d

ok
um

en
tó

w
 a

rc
hi

w
a

ln
yc

h,
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

p
rz

es
tr

ze
ni

 e
ks

p
oz

yc
yj

ne
j n

a
 c

el
e 

ed
uk

a
cy

jn
e 

.

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

1
4

3
 6

1
1

1
4

3
 6

1
1

0
0

0
0

1
4

3
 6

1
1

1
.3

.2
.8

R
em

on
t 

st
a

w
u 

K
a

lu
sz

ni
k 

w
ra

z 
z 

go
sp

od
a

rk
ą 

dr
ze

w
os

ta
ne

m
 i 

sz
a

t
ą 

ro
śl

in
ną

 c
zę
śc

i p
a

rk
u 

na
 t

er
en

ie
 z

es
p

oł
u 

p
a

ła
co

w
o-

p
a

rk
ow

eg
o 

M
os

zn
a

 Z
a

m
ek

 -
 p

rz
yw

ró
ce

ni
e 

w
a

lo
ró

w
 p

rz
yr

od
ni

cz
o 

- 
kr

a
jo

b
ra

zo
w

yc
h 

te
re

nó
w

 p
oł

ożo
ny

ch
 w

ok
ó

ł Z
a

m
ku

 M
os

zn
a

.

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
7

2
0

1
9

2
 0

8
6

 6
2

9
1

 5
9

8
 9

9
7

1
2

6
 2

0
2

0
0

0
1

 0
5

0
 0

8
9

12



od
do

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Li
m

it 
20

19
Li

m
it 

20
20

Li
m

it 
20

21
Li

m
it 

20
22

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
18

1
.3

.2
.9

D
os

ta
w

a
 i 

w
dr

oże
ni

e 
or

a
z 

ud
zi

el
en

ie
 n

ie
w

yłąc
zn

ej
 b

ez
te

rm
in

ow
ej

 
lic

en
cj

i w
ra

z 
z 

se
rw

is
em

 i 
op

ie
k ą 
a

ut
or

sk
ą 

na
 o

p
ro

gr
a

m
ow

a
ni

e 
sł

uż
ąc

e 
do

 p
rz

et
w

a
rz

a
ni

a
 i 

za
rząd

za
ni

a
 in

fo
rm

a
cj

a
m

i 
śr

od
ow

is
ko

w
ym

i, 
op

ła
ta

m
i z

a
 k

or
zy

st
a

ni
e 

ze
 

śr
od

ow
is

ka
, 

op
ła

tą 
p

ro
du

kt
ow
ą 

i o
ra

z 
ob

sł
ug

i r
a

ch
un

kó
w

 r
ed

ys
tr

yb
uc

yj
ny

ch
 n

a
 la

ta
 

2
0

1
8

, 
2

0
1

9
 i 

2
0

2
0

. 
- 

U
sp

ra
w

ni
en

ie
 p

rz
et

w
a

rz
a

ni
a

 i 
z

a
rz
ąd

za
ni

a
 

in
fo

rm
a

cj
a

m
i ś

ro
do

w
is

ko
w

ym
i o

ra
z 

op
ła

ta
m

i.

U
rz
ąd

 M
a

rs
za

łk
ow

sk
i 

W
oj

ew
ó

dz
tw

a
 

O
p

ol
sk

ie
go

2
0

1
8

2
0

2
0

5
1

6
 0

0
0

5
1

6
 0

0
0

0
0

0
0

5
1

6
 0

0
0

13


